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Çağdaş yönetim anlayışı, kamu hizmetlerinin ölçülebilir ilke ve standartlara kavuşturularak, yapılan 
faaliyetlerin değerlendirilmesini öngörmektedir. Bu kapsamda 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ile birçok kurumun yanı sıra üniversitelere de stratejik plan yapma yükümlülüğü getirilmiştir. Bir 
kurumun ne yaptığı, varlık nedeni ve gelecekte ulaşmak istediği hedefleri ortaya koyan bir yönetim tekniği olan 
stratejik planlama, Üniversitemizin amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri 
belirlemesine yardımcı olacaktır.

Üniversitemizde Stratejik plan çalışmaları, gerekli komisyonların oluşturulması ve gerçekleştirilen eğitim 
faaliyetleri ile başlamıştır. Her birim kendi stratejik planını oluşturmuş, geniş kapsamlı ve tabandan gelen bu 
çalışmalar Üniversitemiz stratejik planına yansıtılmıştır. Hazırlanan 2013-2017 stratejik planı, Üniversitemizin 
orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, izlenecek yöntemler ile 
kaynak dağılımlarını içermektedir. Geleceğimizi, görmek istediğimiz düzeye taşımak için bir yol haritası olan 
stratejik plan, Üniversitemizin vizyonunda belirlenen hedefine ulaşabilmek için büyük önem taşımaktadır. 

Bu planın Üniversitemize önemli katkılar sağlayacağını düşünüyor,  planın hazırlanmasında özveriyle 
çalışan Stratejik Plan Komisyonunu, birimlerdeki Stratejik Plan Ekiplerini ve Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı çalışanlarını tebrik ederim.

Prof. Dr. Recep ZİYADANOĞULLARI
Rektör
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AB : Avrupa Birliği

AR-GE : Araştırma, Geliştirme

BAP : Bilimsel Araştırma Projeleri

DİKA : Dicle Kalkınma Ajansı

DÖSE : Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

DPT : Devlet Planlama Teşkilatı

ERASMUS : The European Community Programme in the Field of Higher Education

GSMH : Gayri Safi Milli Hasıla

GZFT : Güçlü, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler

KOBİ : Küçük ve Orta Boy İşletme

KOSGEB : Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı

KPSS : Kamu Personel Seçme Sınavı

MEB : Millî Eğitim Bakanlığı

MYO : Meslek Yüksekokulu

OECD : Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Teşkilatı

OSB : Organize Sanayi Bölgesi

ÖSYS : Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı

PEST : Politik Ekonomik Sosyal ve Teknolojik Gelişmeler

SODES : Sosyal Destek Programı

STK : Sivil Toplum Kuruluşları

TBMM : Türkiye Büyük Millet Meclisi

TKY : Toplam Kalite Yönetimi

TÜBA : Türkiye Bilimler Akademisi

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu

YÖDEK    : Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu

YÖK : Yükseköğretim Kurulu 
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Kurumlar, varlıklarını sürdürmek, kendilerini daha iyi yerlere taşıyacak fırsatları yakalamak ve muhtemel 
tehditlerden korunmak için geleceğini planlamak zorundadır. Stratejik planlama iyi yönetimi hedefleyerek, girdi 
ve çıktılar yerine sonuçlara ve performansa odaklanmayı, hesap verme sorumluluğu ve katılımcılığı içeren bir 
araç olarak, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idareleri için zorunlu hâle 
getirilmiştir. Bu sayede yönetimin edineceği stratejik düşünme ve davranma özelliği, kamu yönetimine etkinlik 
kazandıracaktır.

Toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini belirlemiş, şeffaf ve 
etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak "Stratejik Yönetim" yaklaşımı benimsenmiştir. Stratejik yönetim; 
strateji oluşturma, seçme, uygulama ve değiştirme yeteneğidir. Bu değişim, kurumların çevresel değişkenlere 
duyarlı, iç değişkenlerini sürekli geliştirerek rekabetçi ortamda vizyonuna erişme çabasıdır. Üniversitemiz 
stratejik planlama çalışmalarının yürütülmesinde aşağıdaki mevzuat hükümleri temel alınmıştır:

*** 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu (KMYKK),
*** 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik,
*** Kalkınma Bakanlığı (Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı) tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin 

Stratejik Planlama Kılavuzu,
*** Kalkınma Bakanlığı tarafından 28/07/2011 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik 

Planlara Dair Tebliğ (Sıra No:1),
*** Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi,
*** 20/09/2005 tarihli Yükseköğretim Kurumlarında ADEK Yönetmeliği.

 Bu temel referans belgelerin yanı sıra, diğer kurum ve kuruluşların stratejik plan belgelerine ve kurumsal 
tecrübelerine de başvurulmuştur. Üniversitemiz Stratejik Planının;

Birinci bölümünde, stratejik planlama süreci içerisinde izlenen model, yasal çerçeve, hazırlık süreci, eğitim 
dönemi, planın hazırlanma aşamaları ve gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili bilgiler verilmektedir.

İkinci bölümünde, durum analizi kapsamında Üniversitemizin tarihi gelişimi, yasal yükümlülükler ve 
mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, paydaş analizi (iç ve dış paydaşlar), kurum içi analiz ve 
çevre analizine yer verilmiştir.

Üçüncü bölümünde, geleceğe yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel değerler, temalar, stratejik 
amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve stratejiler yer almaktadır.

Dördüncü bölümünde, Üniversitemiz stratejik planı izleme ve değerlendirme yaklaşımı ifade edilmektedir.

Üniversitemiz 2013-2017 Stratejik Planı bir yandan kurum kültürü oluşumuna destek olurken idari yönetim 
uygulamalarımıza da etkinlik kazandıracaktır. Üniversitemiz Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin 
her aşamasında tüm çalışanların katılımına önem verilerek, paydaşların görüş ve önerilerine de başvurulmuştur.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
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Akademik Birimler: Üniversiteye bağlı fakülte, yüksekokul, konservatuar, meslek yüksekokulu, enstitü ve 
araştırma merkezleri ile bölüm başkanlıklarını,
Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu: Üniversitedeki akademik değerlendirme ve kalite 
geliştirme sürecinden sorumlu kurulu (ADEK)'nu,
Birim Hedefleri: Üniversitenin belirlemiş olduğu stratejiler doğrultusunda alt birimlerinin ulaşmak istedikleri 
noktaları gösteren temel amaçlarını,
Bütçe: Üniversitenin, belirli bir dönemdeki (takvim yılı itibarı ile) gelir ve gider tahminleri ile bunların 
uygulanmasına ilişkin hususları gösteren ve kanunlaşarak yürürlüğe konulan belgeyi,
Çevre Değerlendirme: Üniversitenin stratejik planlama sürecinde etkilendiği ve etkilediği çevresel koşulların 
değerlendirilmesini,
Dış Değerlendirme: Üniversitenin, eğitim, öğretim, araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalitesinin, 
Üniversiteden bağımsız dış değerlendiriciler tarafından değerlendirilmesini,
Değerler: Kurumsal davranışın gerisinde yatan ilke ve inançların temelidir. 
Faaliyet ve Projeler: Üniversitenin stratejilerini hayata geçirmelerini sağlayan ve performanslarını gösteren 
faaliyetleri ve projelerini,
Gelir: Kanunlarına dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, pay veya benzeri gelirler, faiz, zam ve ceza gelirleri, 
taşınır ve taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet karşılığı elde edilen gelirler, alınan bağış ve 
yardımlar ile diğer gelirleri,
Gider: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iş, alınan mal ve hizmet bedelleri, sosyal güvenlik katkı payları, 
transferler ile diğer giderleri,
İyileştirme: Üniversitede belirlenen sonuçlarla elde edilen sonuçları arasındaki sapmanın azaltılması için 
yapılan çalışmaları,
Kalite Geliştirme: Üniversitenin, eğitim, öğretim, araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalitesinin 
sürekli iyileştirilmesini,
Kurumsal Değerlendirme: Üniversitenin YÖDEK akademik değerlendirme ve kalite geliştirme süreci 
kapsamında yaptığı öz değerlendirme ile çevre değerlendirmesini,
Malî Kontrol: Kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen kurallara 
uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak için oluşturulan kontrol sistemi ile 
kurumsal yapı, yöntem ve süreçleri,
Misyon: Üniversitenin kendisi için belirlediği temel varlık gerekçesi ve görevlerini,
Öğrenci Konseyi: Üniversitede öğrencilerin kendi aralarında demokratik usullerle kurdukları öğrenci birliğini,
Performans Göstergesi: Üniversitenin belirlediği stratejik hedeflerine ulaşabilme derecesini,
Performans Programı: Program dönemine ilişkin öncelikli amaç ve hedefleri, hedeflere ulaşmak için 
yürütülecek faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programı,
Politika: Üniversitenin günlük uygulamalarını yönlendiren yaklaşımları,
Program: Üniversiteye bağlı akademik birimlerinin bölüm, program, bilim veya sanat dalını,
Strateji: Üniversitenin temel amacı doğrultusunda nasıl yönlendirilmesi gerektiğini belirleyen ve davranışını 
oluşturan yaklaşımları,
Stratejik Alan: Vizyona ulaşmak için odaklanılması gereken alanları,
Stratejik Plan: Üniversitenin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, 
performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 2013-2017 
dönemi bu stratejik planını,
Stratejik Planlama: Üniversitenin, iç veya dış değerlendirme sonuçlarına göre zayıf ve kuvvetli yönlerini, 
önündeki fırsat ve tehditleri belirlemesi, bunların ışığında kalitesini geliştirecek olan stratejilerini oluşturması, 
bu stratejileri ölçülebilir hedeflere dönüştürmesi ve performans göstergelerini belirleyerek onları sürekli 
izlemesi sürecini,
Vizyon: Üniversitenin gelecekte ulaşmak istediği ideallerini,
Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu: Üniversitelerarası Kurul 
tarafından oluşturulan, yükseköğretim kurumlarında akademik değerlendirme ve kalite geliştirme 
çalışmalarının düzenlenmesi ve koordinasyonundan sorumlu komisyonu,
Yükseköğretim Kurumları: Üniversiteler ve yüksek teknoloji enstitülerini
ifade eder.
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

Ulusal düzeyde stratejik planlama süreci 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu” ve 24.12.2005 tarih ve 5436 Sayılı Kanun'ların yürürlüğe girmesi ile tamamlanmıştır. İkincil mevzuat 
olarak; 18 Şubat 2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik” ve 26 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ile süreç devam etmiştir. 28.07.2011 tarih 
ve 28008 sayılı Resmi Gazetede ise Kalkınma Bakanlığı tarafından kamu idarelerince hazırlanacak stratejik 
planlara dair tebliğ (Sıra N: 1) ile yönetmeliğin yayım tarihinden sonra kurulan ve 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununun ekli (I), (II) ve (IV) sayılı cetvellerine eklenen kamu idarelerinden hâlihazırda 
stratejik plan hazırlamamış olanlar için stratejik planların değerlendirilmek üzere Kalkınma Bakanlığına 
gönderileceği son tarih ile stratejik planların kapsayacağı dönemler belirlenmiştir. Buna göre Üniversitemizin 
2013-2017 dönemini kapsayan ilk stratejik planını hazırlayarak 31.01.2012 tarihine kadar kalkınma bakanlığına 
teslim etmesi istenmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 01/01/2005 tarihinde yürürlüğe giren stratejik 
planlamaya ilişkin 9'ncu Maddesinde belirtilen; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat 
ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 
program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 
göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.” hükmü, Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanarak 20.09.2005 
tarih ve 25942 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve 
Kalite Geliştirme Yönetmeliği” ile Kalkınma Bakanlığınca yayımlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde Rektörlüğümüzün 
09.07.2009 tarih ve 143 sayılı yazılarına istinaden tüm birimlerin katılımı ile Üniversitemiz Stratejik Plan 
çalışmalarına başlanmıştır.
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Kalkınma Bakanlığının 28.07.2011 tarihinde yayımlanan kamu idarelerince hazırlanacak stratejik planlara 
dair tebliğ (Sıra No:1) üzerine, Rektörlüğümüzce 04.08.2011 tarih ve 206 sayılı duyuru yapılarak tüm birimlerin 
yeni gelişmelere göre Üniversitemiz 2013-2017 Dönemi Stratejik Planı Çalışmalarını hızlandırmaları talep 
edilmiş ve bu kapsamda izlenmesi gereken yol haritası belirlenmiştir.

Üniversitemiz üst yönetimi, tespit edilen hedeflere ulaşmak için karar verme süreçlerine olumlu katkılar 
sağlaması beklenen stratejik planlama çalışmalarına tam olarak destek sağlamıştır. Bunun için Üniversitemizin 
stratejik planlama çalışmaları, Üniversitemizin üst yönetiminin stratejik planlama çalışmalarının benimsendiği 
Üniversitemiz Senato ve Yönetim Kurulunda alınan kararlarla belirtilerek başlatılmış ve Stratejik Plan 
Hazırlama Komisyonu oluşturulmuştur. Rektörlük Makamınca çıkartılan İç Genelgede bu husus ayrıca 
belirtilerek tüm birimlere gönderilmiş, birim amirlerinin stratejik planlama çalışmalarına desteğinin sağlanması 
ve tüm çalışanların stratejik planlama çalışmalarını sahiplenmesi istenmiştir. Stratejik Plan Hazırlama 
Komisyonu, Rektör Yardımcısı Başkanlığında Yönetim Kurulunda alınan kararlar ile verilen görevler 
doğrultusunda Birim Stratejik Planlama Hazırlama Komisyonu çalışmalarını yönlendirmek, bu grupların 
yaptıkları çalışmaları gözden geçirmek, birleştirmek ve son şeklini vererek hazırlayacağı stratejik planı Yönetim 
Kuruluna sunmakla görevlidir.

Stratejik Planlama Koordinasyon Birimi Strateji Geliştirme Daire Başkanı ve bu daire bünyesindeki 
Stratejik Planlama Şubesi çalışanlarından oluşmaktadır. Stratejik Planlama çalışmalarının koordinasyonunun 
sağlanması amacıyla Strateji Geliştirme Daire Başkanı, Stratejik Plan Hazırlama Komisyonunda görev 
almaktadır. Strateji Geliştirme Daire Başkanı Üniversite Yönetim Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama 
Komisyonunca alınan kararlar doğrultusunda Birim Yönetim Kurullarından gelen Stratejik Planlama 
çalışmalarını gözden geçirmek, birleştirmek ve son şeklini vererek Stratejik Plan Hazırlama Komisyonuna 
sunarak, Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu ile Birim Stratejik Plan Hazırlama Komisyonları arasındaki 
koordinasyonu sağlamakla görevlidir.

Birim Yönetim Kurulu, birim stratejik planlama sürecinin işleyişini gözetmek, yönlendirmek, birim 
planlama sürecine ilişkin önemli kararları almak, Üniversite stratejik planı doğrulusunda oluşturulan birim 
stratejik planını ve plan bölümlerini karara bağlayarak Stratejik Plan Hazırlama Komisyonuna göndermekle 
sorumludur. Birim Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, Meslek 
Yüksekokullarında Dekan/Enstitü, YO, MYO. Yönetim Kurullarının belirleyeceği Dekan/Müdür 
Yardımcılarından birinin başkanlığında ilgili okul yöneticilerinden en az beş üyeden oluşur. Stratejik Plan 
Hazırlama Komisyonunca alınan kararlar ile Birim Yönetim Kurulunca verilen görevler doğrultusunda Alt 
Birim Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu çalışmalarını yönlendirmek, bu grupların yaptıkları çalışmaları 
gözden geçirerek, birleştirmek ve son şeklini vererek hazırlayacağı birim stratejik planı Birim Yönetim 
Kuruluna sunmakla görevlidir.
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REKTÖR

SENATO

YÖNETİM KURULU

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA KOMİSYONU

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

BİRİM YÖNETİM KURULLARI

BİRİM STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA KOMİSYONLARI

ALT BİRİM STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA KOMİSYONLARI
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Alt Birim Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulların 
Bölüm Başkanlıklarında Bölüm Başkanının başkanlığında ilgili bölüm yöneticilerinin de bulunduğu en az üç 
üyeden oluşur. Stratejik Plan Hazırlama Komisyonunca alınan kararlar ile Birim Yönetim Kurulunca ve Birim 
Stratejik Plan Hazırlama Komisyonunca verilen görevler doğrultusunda Alt Birim Stratejik Planlama 
çalışmalarına son şeklini vererek hazırlayacağı alt birim stratejik planı/plan bölümlerini Birim Stratejik 
Planlama Komisyonuna sunmakla sorumludur. 

Stratejik Yönetim Süreci



Durum analizi sonrasında "Nereye ulaşmak istiyoruz?" sorusunu cevaplandırmak üzere, tüm iç ve dış 
paydaşlarla katılımcı bir çalışma yöntemi izlenerek Üniversitemizin misyon ve vizyonu tanımlanacak, temel 
değerler, ilkeler, stratejik amaçlar ve hedefler belirlenecektir. Bu kapsamda "Gitmek istediğimiz yere nasıl 
ulaşabiliriz?" sorusuna cevap vermek üzere, stratejiler belirlenecek ve gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet ve 
projelere yönelik detaylı iş planları hazırlanarak maliyetlendirilecektir. Belirlenen göstergeler uyarınca 
hazırlanacak program ile performans esaslı bütçe uygulamalarına başlanacaktır. Üniversitemiz Stratejik Plan 
Hazırlık Programının son aşamasını "Stratejik Planın Yazılması ve Onay" kısmı oluşturmaktadır. Planın 
yazılması, Stratejik Planlama Koordinasyon Birimi olan Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 
yapılacak olup son hali Üniversite Yönetim Kurulu ve Senatosunca karara bağlanacaktır.

"Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz?" sorusunun cevaplandırılacağı aşamada, öncelikle 
faaliyetler ve projelere dair yönetsel bilgiler derlenecek ve plan uygulamaları raporlanarak izleme süreci 
tamamlanacaktır. Daha sonra alınan sonuçların misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde 
uyumlu olduğu performans göstergelerine göre değerlendirilecektir.
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Üniversitemiz stratejik planı, Kalkınma Bakanlığına 2012 Ocak ayı içinde teslim edilmesi hedeflenmiştir. 
Kamu Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Yönetmelik ve Kılavuzu ile Yükseköğretim Kurumlarında Akademik 
Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği ve Rehberi temel alınarak;

Neredeyiz?

Nereye gitmek istiyoruz?

Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşırız?

Başarımızı nasıl ölçer ve değerlendiririz?

aşamalarında faaliyetler gerçekleştirilecektir. Stratejik planlama sürecinin ilk adımı Üniversitenin 
"Neredeyiz?" sorusuna cevap vermesidir. Bu da kapsamlı bir durum analizinin yapılmasını gerektirmekte olup 
iç ve dış paydaş analizi şeklinde yapılacaktır. Durum tespiti için tarihi gelişim, mevzuat analizi; politik, 
ekonomik, sosyal, teknolojik ve sektörel gelişmelerin incelendiği dış çevre analizi; Üniversitenin güçlü ve zayıf 
yönleri ile geleceğe dönük fırsat ve tehditlere ilişkin GZFT analizi; hedef kitle ve ilgili taraflara ilişkin paydaş 
analizi yapılacak ve bunlarla ilgili anket, bilgi formu vb. araştırma tekniklerinden yararlanılacaktır.



Rektörlük Makamından alınan onayla duyuru yapılarak komisyon üyelerinin tespiti

Komisyonların Üniversite Stratejik Planı hakkında yol haritasını belirlemesi

Rektörlüğün, komisyon ve alt komisyon üyeleri ile akademik ve idari birimlerine
yönelik Stratejik Plan (SP) sunuşu

Birim Stratejik Planlarının hazırlanması için anket formları ve dokümanların
paylaşılması

Stratejik Plan Komisyonu üyeleri ve birim yöneticilerinin katıldığı genişletilmiş
 değerlendirme toplantısı

Akademik ve idari birimlerin kendilerine ait Stratejik Planlarını Strateji Daire
Başkanlığına ulaştırmaları

Birimlerin Stratejik Planları hakkında yapılan değerlendirme toplantısı

Stratejik Plan Komisyonu üyeleri ve birim yöneticilerinin katıldığı genişletilmiş
değerlendirme toplantısı

Stratejik Plan Komisyonu üyeleri ve birim yöneticilerinin katıldığı genişletilmiş
değerlendirme toplantısı

Tüm verilerin konsolide edilerek 2013-2017 Stratejik Planının tasarım ve
yazılımının planlanması 

Üniversite Senato ve Yönetim Kuruluna Stratejik Plan hakkında bilgi verilmesi

Üniversitemiz 2013-2017 Stratejik Planının değerlendirilmek üzere Kalkınma
Bakanlığına gönderilmesi 

09.07.2009

09.07.2001

5.07.2010

04.08.2011

06.10.2011

10.10.2011

16.11.2011

12.12.2011

19.12.2011

26.12.2011

16.01.2012
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24.01.2012

Üniversitemiz 2013-2017 Stratejik Plan Çalışma Takvimi



 Üniversitemiz Stratejik Plan Hazırlama Ekibi

GÖREVİ

Rektör 

Rektör Yardımcısı
 Strateji Geliştirme Daire Başkanı

Eğitim Fakültesi Dekanı

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı
 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür V.

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü

Sağlık Yüksekokulu Müdürü

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü

Kurtalan Meslek Yüksekokulu Müdürü

Siirt Meslek Yüksekokulu Müdürü
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Üniversitemiz Stratejik Planlama Kurulu

ÜNVANI - ADI SOYADI

Prof.Dr. Recep ZİYADANOĞULLARI

Prof.Dr. Gürol OKAY

A. Haluk ALTUN

Prof.Dr.  Ömer YAVUZ

Prof.Dr. Abdülkadir ERTAŞ

Prof.Dr. Ömer  ŞAHİN

Yrd.Doç.Dr. Şerif DEMİR

Doç.Dr. Selçuk YILDIRIM

Doç.Dr. Said KINGIR

Doç.Dr. Salih İLHAN

Yrd.Doç.Dr. Hüseyin YAŞAR

Yrd.Doç.Dr. İbrahim TEĞİN

GÖREVİÜNVANI - ADI SOYADI

Prof.Dr. Gürol OKAY

A.Haluk ALTUN

Yrd.Doç.Dr. Cevdet EPÇAÇAN

Yrd.Doç.Dr. Osman KARABACAK

Yrd.Doç.Dr. Murat UYAR

Yrd.Doç.Dr. Cafer SAKA 

Yrd.Doç.Dr. Mehmet ŞAHİN

Yrd.Doç.Dr. Asım BALBAY

Yrd.Doç.Dr. Şerif DEMİR

Okutman Serap DİRİKOLU

Rektör Yardımcısı - Komisyon Başkanı

Strateji Geliştirme Daire Başkanı

Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı

Fen Bilimleri Enstitüsü

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı

Siirt Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Bölüm Başkanı

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür V.

Sağlık Yüksekokulu Müdür Yardımcısı



Üniversitemiz Stratejik Plan Hazırlama Çalıştayı Üyeleri
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GÖREVİÜNVANI - ADI SOYADI

Prof.Dr. Gürol OKAY
 
A.Haluk ALTUN

Prof.Dr. Ömer YAVUZ

Prof.Dr. Abdülkadir ERTAŞ

Yrd.Doç.Dr. Şerif DEMİR

Doç.Dr. Selçuk YILDIRIM

Doç.Dr. Said  KINGIR

Yrd.Doç.Dr. Hüseyin YAŞAR

Yrd.Doç.Dr. İbrahim TEĞİN

Yrd.Doç.Dr. Halil DEMİR

Yrd.Doç.Dr. Abdülnasır YİNER

Yrd.Doç.Dr. Semra SARAÇOĞLU

Yrd.Doç.Dr. Osman KARABACAK

Yrd.Doç.Dr. Mustafa ASLAN

Yrd.Doç.Dr. Asım BALBAY

Rektör Yardımcısı-Komisyon Başkanı

Strateji Geliştirme Daire Başkanı

Eğitim Fakültesi Dekanı

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür V.

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü

Sağlık Yüksekokulu Müdürü

Kurtalan Meslek Yüksekokulu Müdürü

Siirt Meslek Yüksekokulu Müdürü

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı

Fen-Edebiyat Fakültesi Bölüm Başkanı

Fen-Edebiyat Fakültesi Bölüm Başkanı

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı

Fen-Edebiyat Fakültesi Bölüm Başkanı

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bölüm Başkanı

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Çalışma Toplantısı
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Üst yönetimin duyurusu ile 10.10.2011 tarihinde tüm birimlerin plan hazırlama ekiplerinin katıldığı bir 
çalıştay düzenlenerek, Üniversitemiz stratejik plan hazırlık çalışmalarında gelinen son durum 
değerlendirilmiştir.

Bu toplantıda Üniversitemiz Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Başkanı Rektör Yardımcısı Prof.Dr. 
Gürol OKAY ile Strateji Geliştirme Daire Başkanı A.Haluk ALTUN tarafından komisyon ve kurul üyelerine, 
stratejik plan hazırlama dönemi, hazırlık programı, kurum içi durum analizi ve çevre analizinin (SWOT 
Yöntemi) yapılması, Üniversitemize ait temel değerler,  misyon ve vizyonun belirlenmesi, stratejik amaç, hedef, 
faaliyet ve performans ölçümü konularında teknik bilgi ve paylaşımlar sunulmuştur. Başarılı geçen çalıştayda 
Üniversitemizin Misyon ve Vizyonu, bunlara uygun olarak Stratejik Amaçları, amaçlara ulaşabilmek için 
Stratejik Hedefleri, her hedefe ulaşmak için yapılacak Faaliyetleri, faaliyetlerin hedefe ulaşıp ulaşmadığını 
ölçen Performans Kriterlerinin belirlendiği Stratejik Yönetim Süreci tartışılmıştır.

GÖREVİÜNVANI - ADI SOYADI

Yrd.Doç.Dr. Yılmaz KAYA

Yrd.Doç.Dr. Mehmet ŞAHİN

Yrd.Doç.Dr. Cafer SAKA

Yrd.Doç.Dr. Nazmiye GEÇEN

Yrd.Doç.Dr. Hüsnü KOÇ

Abdülkadir DAĞ

Mehmet Selim ASLAN

Okutman Serap DİRİKOĞLU

Öğretim Görevlisi İsa AYDIN

Okutman Dilcan EREN

Avukat Hardan ARSLAN

Mahmut DEMİR

Mehmet Aydın BEŞTAŞ

Mehmet Beşir ÇEVİK

Mehmet Sait AKSU

Kenan ŞEN

Arş. Görevlisi Mustafa ŞİMŞEKLİ

Ali BOZKAYA

Hamit YARDIM

Abubekir SEVEN

Ziya TEKİN

Hilal DEMİR

Gamze YAZGAN

Mehmet Ata ARSLAN

Adem UÇAR

İbrahim AYDIN

Erhan ACAR

Nihat ÖZDEMİR

Mehmet Mesut ERDEMCİ

İlhami YİĞİT

Ramazan ERGİN

Melis KANCA

Fikri TUNÇ

Edip EPÇAÇAN

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bölüm Başkanı

Siirt Meslek Yüksekokulu  Müdür Yardımcısı

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı

Fen-Edebiyat Fakültesi  - Üye

Fen-Edebiyat Fakültesi - Üye

Personel Daire Başkanı

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı

Sağlık Yüksekokulu Müdür Yardımcısı

Eruh Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı

Sağlık Yüksekokulu - Üye

Hukuk Müşavirliği - Üye

Siirt Meslek Yüksekokulu Sekreteri

Kurtalan Meslek Yüksekokulu Sekreteri

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sekreteri   

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Şube Müdürü

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Şube Müdürü

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi - Üye

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı - Üye

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı - Üye

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı - Üye

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı - Üye

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı - Üye

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı - Üye

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı - Üye

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı - Üye

Yapı  İşleri ve Teknik  Daire Başkanlığı - Üye

Yapı  İşleri ve Teknik  Daire Başkanlığı - Üye

Yapı  İşleri ve Teknik  Daire Başkanlığı - Üye

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı - Üye

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı - Üye

Personel Daire Başkanlığı –Üye

Personel Daire Başkanlığı –Üye

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı -Üye

Genel Sekreterlik - Üye



Daha sonraki süreçte birimler, misyon, vizyon, amaç ve hedefleri ile güçlü ve zayıf yönlerini, fırsat ve 
tehditleri (GZFT) belirlemişlerdir. Bu bilgiler Üniversitemiz 2013-2017 Stratejik Planının oluşturulmasında 
temel veri olarak kullanılmıştır.

Üniversitemiz, sunulan hizmetlerin kalitesinin iyileştirilmesi, çalışanlarının motivasyon ve 
memnuniyetinin artırılması yoluyla kaynakların daha etkin kullanılması için Stratejik Yönetim kavramını 
yönetim felsefesi olarak görmektedir. 

Stratejik plan çalışmalarında, Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme Yönetmeliği çerçevesinde Üniversitemiz akademik ve idari hizmetlerinin değerlendirilmesi, kısa, 
orta ve uzun dönemli kaliteli stratejik planların yapılmasında paydaşların göz ardı edilmemesi gerekir. Bu 
amaçla Üniversitemizde beş seçenekli 69 sorudan oluşan Akademik Personel Memnuniyet Anketi, 60 sorudan 
oluşan Öğrenci Memnuniyet Anketi, Üniversitemiz ile sanayi işbirliği anketi ve Dış Paydaş anketleri  
uygulanarak sonuçları üzerinde değerlendirme yapılmıştır.
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Stratejik Plan Yaklaşım Süreci

Durum Analizi

Güçlü Yönler Fırsatlar

Zayıf Yönler Tehditler

Kuruluş İçi Unsurlar Çevresel Unsurlar

GZFT

Misyon, Vizyon ve Değerler

Stratejik Amaçlar

Stratejik Hedefler

Bütçe

Performans Göstergeleri



* Paydaş Listesinin Oluşturulması 
* Paydaş Analizi 
* İç ve Dış Paydaş Görüşü
* Üniversitemiz Çalışanı ve Öğrencilerine 
   Yönelik Olarak Yapılan Memnuniyet 
   Araştırması
* Sanayi İşbirliği Anketi
* Dış Paydaş Anketi

Kurum İçi Analiz Çevre Analizi
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ

DURUM ANALİZİ

GZFT Analizi

STRATEJİK TASARIM

Kurum Stratejisinin Temel Öğeleri

Vizyon İlkelerMisyon

Stratejik Amaçlar

Stratejik Hedefler
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*Çalışma Normlarının Belirlenmesi

*İç Genelgenin Çıkarılması

*İş Takviminin Oluşturulması

Üst Yönetici Tarafından Projenin Ele Alınması

Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin Belirlenmesi

Misyon                     Vizyon                     Amaçlar                     Hedefler

Kritik Başarı Faktörlerinin Belirlenmesi
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II - DURUM ANALÝZÝ
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1. ÜNİVERSİTEMİZİN TARİHİ GELİŞİMİ

1976 yılında Dicle Üniversitesine bağlı olarak kurulan Siirt Eğitim Enstitüsü, 1982 yılında Siirt Eğitim 
Yüksekokulu adı altında ön lisans programları düzeyinde eğitime devam etmiştir. 1989-1990 öğretim yılında 
bünyesinde lisans programları açılan yüksekokul, 1992 yılında Dicle Üniversitesi Eğitim Fakültesi adını 
almıştır. Sınıf Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği programlarından çok sayıda mezun veren Siirt Eğitim Fakültesi, 29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 
sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5662 sayılı yasa ile Dicle Üniversitesinden ayrılarak yeni 
kurulan Siirt Üniversitesine bağlanmıştır.         

2011 yılında Üniversitemize bağlı Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi ve Eğitim 
Fakültesi olmak üzere üç fakülte, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Siirt Meslek 
Yüksekokulu, Eruh Meslek Yüksekokulu, Kurtalan Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu bulunmaktadır

Fakültemiz, 1967–1976 yılları arasında Kız İlköğretmen Okulu, 1976-1977 Eğitim ve Öğretim yılında 2 
yıllık Eğitim Enstitüsü olarak hizmet vermiştir. 1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmünde kararname ile Dicle 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi’ne bağlanarak Siirt Eğitim Yüksekokulu adını almıştır. 2 yıl olan öğretim süresi, 
1989-1990 öğretim yılından itibaren 4 yıla çıkarılmıştır. Yüksekokul olarak sınıf öğretmenliği alanında 
öğretmen yetiştiren birim, 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanunla Siirt Eğitim Fakültesi adını almıştır.

Eğitim Fakültesi 17.05.2007 tarihinde kabul edilen ve 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe giren, 5662 sayılı yasayla kurulan Siirt Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 
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Bölümler

Fen-Edebiyat Fakültesi

A) İlköğretim Bölümü
Sınıf Öğretmenliği 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
Matematik Öğretmenliği 

B) Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği

C) Eğitim Bilimleri Bölümü

D) Türkçe Eğitimi Bölümü
Türkçe Öğretmenliği

Eğitim Fakültesi 43 Akademik ve 17 idari personeli ile hizmet vermektedir. I. Öğretimde 878 Erkek, 596 
kız ve II. Öğretimde 320 erkek, 249 kız olmak üzere toplam 2043 öğrencisi bulunmaktadır.

            Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi 17/05/2007 tarihinde kurulmuş, Biyoloji ve Matematik bölümleri 
oluşturularak öğrencilerin alınmasıyla 2008-2009 eğitim-öğretim yılında faaliyete başlamıştır. Rektörlük 
Makamının da bulunduğu ortak kullanımlı binanın bir katını kullanmaktadır.
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Öğrencilerimizin mezuniyetlerinde mağduriyetlerini önlemeye dönük olarak, lisans öğrenimleri süresi 
içinde Pedagojik Formasyon Eğitimi alabilmeleri için Yüksek Öğretim Kurulu'na başvurmak üzere gerekli 
hazırlık çalışmaları sürdürülmektedir. Üniversitemizin ortak kullandığı Genel Kimya Laboratuarımız dışında, 
fakültemiz katında Kimya Araştırma Laboratuarı, Meslek Yüksekokulu binasında bir araştırma laboratuarı ve 
Eğitim Fakültesi binasında da öğrencilerimize uygulamalı derslerin verildiği biyoloji laboratuarımız 
bulunmaktadır.

     1)Biyoloji
     2) Kimya 
     3) Matematik

Fen-Edebiyat Fakültesi, 37 Akademik ve 7 idari personeli ile hizmet vermektedir. Fakültenin 136 Erkek, 
152 kız olmak üzere toplam 288 öğrencisi bulunmaktadır.

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 5662 sayılı kanun ile 2007 yılında kurulmuş olup, 2009-2010 Eğitim-
Öğretim yılında Kimya Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretime başlamıştır. Bu bölümler dışında Makine, 
Bilgisayar, Elektrik-Elektronik ile Mekatronik Mühendisliği Bölümlerinde henüz eğitim-öğretim başlamamış 
olup, öğretim elemanı ihtiyacının giderilmesi ve gerekli alt yapı çalışmaları sürdürülmektedir.

Fakültemizde Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak bir bölümde yüksek lisans (Kimya Mühendisliği 
Anabilim Dalı) eğitimi yapılmaktadır.

Bölümler

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi
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Fakültemiz eğitim-öğretim çalışmalarının yanı sıra akademik çalışmaları ile de ulusal ve uluslararası 
bilime katkı sağlamaya çalışmaktadır. Fakültemiz bünyesinde, ülkemizin ve üniversitemizin gelişmesine katkı 
sağlayacak önemli ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir. 

Kimya Mühendisliği

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 21 Akademik ve 4 idari personeli ile hizmet vermektedir. Bölümün I. 
Öğretiminde 64 Erkek ve 48 kız olmak üzere toplam 112 öğrencisi bulunmaktadır.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü, lisansüstü eğitimi düzenlemek, yürütmek ve denetlemek üzere 
14.09.2009 tarihinde kurulmuştur. Kuruluşu yeni olan Enstitümüz bünyesinde Kimya ve Kimya Mühendisliği 
Ana Bilim Dalları'nda Yüksek Lisans eğitimi verilmektedir.

Bölümler

Fen Bilimleri Enstitüsü
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Sosyal Bilimleri Enstitüsü

Sağlık Yüksekokulu

Siirt Üniversitesinin kuruluş kanunu ile birlikte kurulmuştur. Henüz öğrenci alınmamış olup, bunun için 
gerekli hazırlık çalışmalarına devam edilmektedir.

1996-1997 Öğretim yılında Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında yapılan 
protokol gereği, Sağlık Liseleri 4 yıllık Sağlık Yüksekokula dönüştürülmüş olup, 1997-1998 öğretim yılında 
öğrenci almaya başlamıştır.
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Yüksekokul, 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5662 
sayılı kanunla yeni kurulan 17 üniversiteden biri olan Siirt Üniversitesine bağlanmıştır. Okulun amacı, bilim 
ve teknolojiye dayalı yaklaşım ve yöntemlerle eğitilmiş, birey, aile ve toplumun sağlığını koruma, geliştirme 
ve sürdürmede; bakım, eğitim, araştırma, yönetim, danışmanlık ve liderlik rollerini etkin olarak 
gerçekleştiren hemşire ve sağlık memurlarının yanı sıra, akademik alanda çalışan hemşire ve sağlık 
memurlarının yetişmesini sağlamak, temel sağlık eğitiminin ve hizmetlerinin gelişmesine katkıda 
bulunmaktır

Hemşirelik Bölümü

Sağlık Yüksekokulunda 8 Akademik ve 9 idari personel hizmet vermektedir. Bölümün 326 Erkek, 
218 kız olmak üzere toplam 544 öğrenci bulunmaktadır.

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu 2002 tarihinde Yüksek Öğrenim Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 
12 ayrı bölümde I. öğretim ve 7 ayrı bölümde II. öğretim hizmetini sürdürmektedir.

Bölümler

Siirt Meslek Yüksekokulu
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Bölümler

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Bölümler

1) Bilgisayar Programcılığı
2) Çocuk Gelişimi Programı (Normal ve İÖ)
3) Geleneksel El Sanatları Programı
4) Gıda Teknolojisi Programı (Normal ve İÖ)
5) Kimya Teknolojisi Programı (Normal ve İÖ)
6) Makine Programı (Normal ve İÖ)
7) Makine-Resim Konstrüksiyon Programı
8) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı (Normal ve İÖ)
9) Mobilya ve Dekorasyon Programı (Normal ve İÖ)
10) İnşaat Teknolojisi Programı
11) İşletme Yönetimi Programı
12)Elektrik Programı (Normal ve İÖ)

           Meslek Yüksekokulu, 20 Akademik, 10 kısmi zamanlı öğretim elemanı ve 5 idari personeli ile hizmet 
vermektedir. Bölümlerin I.Öğretiminde 537 Erkek, 423 kız ve II.Öğretiminde 560 erkek ve 228 kız olmak üzere 
toplam 1748 öğrenci bulunmaktadır.

          Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 17.05.2007 tarihi ve 
26536 sayılı kararıyla kurulmuştur. Yüksekokulun hedefleri arasında, yakın gelecekte çeşitli programlar ile 
birlikte daha çok kişiye okuma fırsatı vermek ve bölgedeki sağlık kuruluşlarının nitelikli yardımcı sağlık 
elemanı gereksinimini karşılamak bulunmaktadır.

          1) Paramedik 
          2) Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

         Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 3 Akademik personel ve 5 idari personeli ile hizmet vermektedir. 
Okulun  61 Erkek, 115 kız olmak üzere toplam 176 öğrencisi bulunmaktadır.
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Eruh Meslek Yüksekokulu

Eruh Meslek Yüksekokulu 2009 yılında Yüksek Öğrenim Kurulu Başkanlığının kararı ile kurulmuştur. 
Okulun 3 ayrı bölümünde öğretim hizmeti verilmektedir. Meslek Yüksekokulumuzun amacı; bilimsel bilgi 
ışığında, değişime ve gelişime açık, toplumsal duyarlılık ve sorumluluğu olan, sorun çözme yetenekleri 
gelişmiş, bilgiye erişme yöntemlerini öğrenmiş, Ulusal ve uluslar arası standartlarda tarımsal endüstriyel 
analizleri yapabilen, hizmet alanının gerektirdiği bilgi ve beceri ile donanmış, çağdaş, demokratik, laik ve sosyal 
hukuk devleti ilke ve değerlerine bağlı meslek elemanları yetiştirmektir.

Bölümler

Gıda İşleme Bölümü
       Antep Fıstığı Tarımı ve İşleme Teknolojisi Programı 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü
       1) Organik Tarım Programı 

2) Süt ve Süt Ürünleri Teknolojisi Programı

Meslek Yüksekokulu 6 Akademik ve 3 idari personeli ile hizmet vermektedir. Bölümlerde 72 Erkek ve 
24 kız olmak üzere toplam 96 öğrenci bulunmaktadır.
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Bölümler

El Sanatları Uygulama ve Araştırma Merkezi

1) Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı
2)  Maliye Programı

Meslek Yüksekokulu 3 Akademik ve 3 idari personeli ile hizmet vermektedir.  Okulun 89 Erkek ve 49 
kız olmak üzere toplam 138 öğrencisi bulunmaktadır.

2007 yılında kurulan Araştırma merkezimizin amacı Siirt ve yöresine ait ürünleri Fuar, Sergi, Kurultay, 
Sempozyum,  Seminer ve Konferanslarla tanıtmak ve ileride eğitim kurslarıyla çalışmaları kırsal kesime 
yaygınlaştırmaktır. Merkezimizde çalışmakta olan teknik elemanlarımıza Yazı, Desen, Motif, Tasarım Kursu ve 
Bilgisayar desteği sağlanarak araştıran ve uygulan temrinler kazandırılmaktadır. 
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Kurtalan Meslek Yüksekokulu

Kurtalan Meslek Yüksekokulu 2009 yılında Yüksek Öğrenim Kurulu Kararı ile kurulmuş olup, iki 
bölümde öğretim hizmetini sürdürmektedir.

El Sanatları Uygulama ve Araştırma Merkezinin Sergi Açılışları

Dicle Fuarı Ankara Fuarı
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2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ

     Üniversitelerin kuruluşu ve görevleri, Anayasa'mızın 130 uncu maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu'nun 3 üncü maddesinin (c) ve (d) bentleri ile 12 nci maddesinde belirlenmiştir.

        Anayasa'nın 130 uncu maddesi;

       " Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan 
gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 
danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve 
bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. Kanunda gösterilen usul ve esaslara 
göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tâbi 
yükseköğretim kurumları kurulabilir."

        2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 3 üncü maddesinin (c) ve (d) fıkraları;

     c) Yükseköğretim Kurumları: Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunların bünyesinde yer
alan fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, konservatuarlar, araştırma ve uygulama merkezleri ile bir üniversite
veya İleri teknoloji enstitüsüne bağlı olmaksızın ve kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından 
kurulan meslek yüksekokullarıdır.

     Yüksek teknoloji enstitüsü, özellikle teknoloji alanlarında yüksek düzeyde araştırma, eğitim-öğretim, 
üretim, yayın ve danışmanlık yapan, kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip bir yükseköğretim 
kurumudur.

      d) Üniversite: Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel
araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan
bir yükseköğretim kurumudur. 

        Yükseköğretim kurumlarının görevleri başlıklı 12 nci maddesi;

        Madde 12-Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;
        a-Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma 
planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 
yayım ve danışmanlık yapmak,

      b-Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim 
politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar 
doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

        c-Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer 
araçlarla yaymak,

      d-Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 
alanlarında eğitilmesini sağlamak,

    e-Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 
sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve 
araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 
araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

      f-Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara 
katkıda bulunacak önlemleri almak,

       g-Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine ve 
bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde 
modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 
bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,

        h-Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

   ı-Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 
işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 
yapmaktır.
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Üniversitemiz 2010-2011 Yılı Taban Puanlar

Merkezi Yerleştirme ile Öğrenci Alan Yükseköğretim Lisans Programları:

Eğitim Fakültesi

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri

Öğretmenliği

Fen Bilgisi Öğretmenliği

İlköğretim Matematik Öğretmenliği

İlköğretim Matematik Öğretmenliği (İÖ)

Sınıf Öğretmenliği

Sınıf Öğretmenliği (İÖ)

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

Türkçe Öğretmenliği

Fen-Edebiyat Fakültesi

Biyoloji

Kimya

Matematik

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

Kimya Mühendisliği

Sağlık Yüksekokulu

Hemşirelik

Bölüm
(Alfabetik Sıra)

Başarı
Sırası

Puan
Türü

Mevcut Genel Kontenjan Okul Birincisi

Kont. Yerleşen Taban
Puanı

Tavan
Puanı

Tavan
Puanı

Taban
Puanı

136.000

190.000

73.600

96.500

39.400

58.300

26.800

8.150

355.000

357.000

202.000

270.000

151.000

YGS-1

MF-2

MF-1

MF-1

TM-2

TM-2

TS-1

TS-2

MF-2

MF-2

MF-1

MF-4

YGS-2

47

77

67

67

88

88

88

47

47

47

47

47

103

47

77

67

67

88

88

88

47

34

17

47

47

103

389.763

350.153

379.340

412.570

336.950

391.537

295.011

408.985

384.668

423.581

406.980

409.474

456.513

219.392

208.585

312.155

273.883

367.627

407.252

460.167

359.991

509.665

413.381

423.008

434.881

475.174

305.081

265.549

346.566

328.885

436.989

469.378

377.061

337.444

286.887

370.964

245.124

380.265
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Merkezi Yerleştirme ile Öğrenci Alan Meslek Yüksekokulları Programları:

Bölüm (Alfabetik Sıra) Puan Türü
Mevcut Yerleştirme Öncelikleri

Taban Puan Tavan Puan

Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı

Çocuk Gelişimi

Çocuk Gelişimi (İÖ)

Elektrik

Elektrik (İÖ)

Geleneksel El Sanatları

Gıda Teknolojisi

Gıda Teknolojisi (İÖ)

İnşaat Teknolojisi

İşletme Yönetimi

Kimya Teknolojisi

Kimya Teknolojisi (İÖ)

Makine

Makine (İÖ)

Makine, Resim ve Konstrüksiyon

Mobilya ve Dekorasyon (İÖ)

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

İlk ve Acil Yardım

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Eruh Meslek Yüksekokulu

Antep Fıstığı, Tarımı ve İşletme Teknolojisi

Organik Tarım

Süt ve Ürünleri Teknolojisi

Kurtalan Meslek Yüksekokulu

Turizm ve Seyahat Hizmetleri

Kont. Yerleşen

YGS-1

YGS-4

YGS-4

YGS-1

YGS-1

YGS-4

YGS-2

YGS-2

YGS-1

YGS-6

YGS-2

YGS-2

YGS-1

YGS-1

YGS-1

YGS-1

YGS-6

YGS-6

YGS-2

YGS-3

YGS-2

YGS-6

YGS-6

YGS-5

40

80

80

40

80

30

30

30

30

40

30

30

40

50

30

40

50

80

40

40

30

30

30

40

40

80

80

40

80

30

30

22

30

40

26

4

40

50

8

23

50

80

40

40

11

30

28

40

2010,2,İ,91

2010,2,İ,92

2010,2,D,87

2010,2,D,93

1989,2,D,72

2010,2,D,92

220.928

274.918

397.115

232.087

192.325

232.898

201.589

169.734

200.681

242.840

177.445

166.924

196.831

298.187

157.926

167.698

261.152

209.141

401.161

379.702

166.714

203.311

155.279

224.772

482.992

500.000

274.545

448.848

305.995

305.594

282.827

249.391

300.403

313.302

248.444

245.204

283.368

367.869

215.096

197.423

369.156

310.354

475.306

415.096

314.296

354.317

282.043

317.155
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2011-ÖSYS Yükseköğretim Programlarının En Küçük ve En Büyük Puanları Listesi

Programın Adı Puan
Türü

Kont. Yer.

Genel
Kontenjan
En Küçük

Puanı

Genel
Kontenjan
En Büyük

Puanı

Okul
Birincisi

En Küçük
Puanı

Okul
Birincisi

En Büyük
Puanı

Bilgisayar ve Öğretim
Teknolojileri Öğretmenliği

Fen Bilgisi Öğretmenliği

İlköğretim Matematik Öğretmenliği

İlköğretim Matematik Öğretmenliği (İÖ)

Sınıf Öğretmenliği

Sınıf Öğretmenliği (İÖ)

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

Türkçe Öğretmenliği

Fen-Edebiyat Fakültesi

Biyoloji

Kimya

Matematik

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

Kimya Mühendisliği

Sağlık Yüksekokulu

Hemşirelik

MF-2

MF-1

MF-1

TM-2

TM-2

TS-1

TS-2

MF-2

MF-2

MF-1

MF-4

YGS-2

YGS-1 47 47 341.551 389.568 335.453 336.248

82

67

67

88

88

88

47

47

31

47

47

113

69

67

67

88

88

88

47

2

3

43

43

113

214.661

373.886

356.661

401.476

392.361

394.773

432.743

249.689

226.815

207.889

223.992

349.694

320.075

489.406

386.779

431.704

416.115

437.911

464.474

258.881

241.849

342.068

303.085

446.671

311.487

349.047

247.483

270.286

364.441

285.056 328.337

311.487

364.785

327.833

270.286

386.216
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2011-ÖSYS Yükseköğretim Programlarının En Küçük ve En Büyük Puanları Listesi Meslek Yüksekokulu

Programın Adı
Yerleştirme
Öncelikleri

Siirt Meslek Yüksekokulu

En Küçük
Puanı

Yer.Kont.
Puan
Türü

Bilgisayar Programcılığı

Çocuk Gelişimi

Çocuk Gelişimi (İÖ)

Elektrik

Elektrik (İÖ)

Geleneksel El Sanatları

Gıda Teknolojisi

Gıda Teknolojisi (İÖ)

İnşaat Teknolojisi

İşletme Yönetimi

Kimya Teknolojisi

Makine

Makine (İÖ)

Mobilya ve Dekorasyon (İÖ)

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

İlk ve Acil Yardım

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Eruh Meslek Yüksekokulu

Organik Tarım

Süt Ürünleri Teknolojisi

Kurtalan Meslek Yüksekokulu

Maliye

Turizm ve Seyahat Hizmetleri

YGS-1

YGS-4

YGS-4

YGS-1

YGS-1

YGS-4

YGS-2

YGS-2

YGS-1

YGS-6

YGS-2

YGS-1

YGS-1

YGS-1

YGS-6

YGS-6

YGS-2

YGS-3

YGS-6

YGS-6

YGS-6

YGS-5

40

80

80

40

80

30

30

30

30

40

30

40

50

30

50

80

40

40

30

30

35

40

40

80

80

40

69

30

30

30

30

40

30

40

42

30

50

80

40

40

30

8

35

40

447.998

302.998

459.028

322.957

158.884

227.347

200.010

169.297

199.565

231.168

173.715

198.804

169.974

192.342

236.160

210.299

410.528

174.901

193.943

160.626

253.829

231.167

11,2,D,92

11,2,İ,82

11,2,D,89

10,3,D,90

11,2,D,93

11,2,D,89
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Üniversitemiz Şehir Kampüsü Bahçesi

040

SİİRT ÜNİVERSİTESİ



3. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 4 üncü maddesi yükseköğretimin amacını aşağıdaki şekilde 
belirtmektedir. Öğrencilerini;

1) Atatürk inkılapları ve ilkeleri doğrultusunda Atatürk milliyetçiliğine bağlı,
2) Türk Milleti'nin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın şeref ve 

mutluluğunu duyan,
3) Toplum yararını kişisel çıkarlarının üstünde tutan aile, kültür ve millet sevgisiyle dolu, 
4) Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getiren,
 5) Hür ve bilimsel düşünce gücüne geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı,
6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, 
7) İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda kendi 

geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri ve davranış ve genel kültürüne sahip vatandaşlar 
olarak yetiştirmek.

Türk Devleti'nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu arttırmak amacıyla; 
ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaş 
uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı haline gelmesini sağlamak,

Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, bilgi ve 
teknolojiyi üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek olmak, yurtiçi ve 
yurtdışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve 
çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır.

Üniversitemizin temel amaçlarından birisi de bulunduğu şehrin ve çevrenin sosyo-kültürel, ekonomik ve 
yönetsel sorunlarına çözümler üretmek ve bu alanlarda gelişmeye öncülük ederek desteklemektir. Bu kapsamda 
Üniversitemiz; yerel sivil toplum, kamu ve özel kuruluşları ile işbirliğine gidilerek üniversiteden beklentileri 
karşılamayı, ortak projeler ve programlar geliştirmeyi, yerel düzeyde bilimsel destek bekleyen sorunların 
(çevre, sağlık,  işsizlik vb.) çözümü için sosyal sorumluluk anlayışı içerisinde örnek ve öncü faaliyetlerde 
bulunmayı, üniversite-toplum ve sanayi işbirliğini geliştirmeyi hedeflemektedir. Üniversitemizin bulunduğu 
bölgenin ekonomik ve sosyal potansiyelini değerlendirebilmek için yürüttüğü faaliyetlere de devam etmektedir.

Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi

Yerel Yönetimler

Özel Sektör Kuruluşları

Sivil Toplum Kuruluşları

Kamu Kurum ve Kuruluşları

Üniversiteler

Akademik Personel

İdari Personel

Öğrenciler

Veliler/Aileler

Toplum Yazılı ve Görsel Basın

Sanayi ve Meslek Odaları

ÜRÜN - HİZMET

MÜŞTERİ
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EĞİTİM DANIŞMANLIK
ARAŞTIRMA-

YAYIN

BİLİMSEL
TOPLANTILAR/

KONFERANS/
SEMİNER/ 

SEMPOZYUM

SOSYAL -
KÜLTÜREL -

SPORTİF
FAALİYETLER



4. PAYDAŞ ANALİZİ

       Tüm çalışanlara “Stratejik Planlama ve Performans Değerlendirme Eğitimi” verilmiştir. Eğitim 
sonrasında her birimin temsili göz önünde bulundurularak Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuş; 
çalışma ve toplantılara katılmanın sürekliliği sağlanmıştır. Stratejik planlama programını yaparak 
başlamıştır. Planlamanın oluşturulması sırasında Stratejik Planlama Kılavuzundan yararlanılmış ve 
kılavuzun belirlediği yöntem sıralama göz önünde tutulmuştur. Ekip çalışma programlarına bağlı 
olarak; haftada iki gün toplantı kararı almıştır. Rutin toplantılarda durum analizi, paydaş analizi, kurum 
analizi (GZFT), çevre analizi yapıldıktan sonra hedef kitle tespit edilmiştir. Daha sonraki aşamada 
varsayımlar geliştirilerek; çıkacak olağandışı olayların, kurumumuzu etkileyecek unsurlar ön plana 
çıkarılmıştır. Yapılan çalışmalar ve Üniversitemizin misyon, vizyon ve ilkeleri göz önünde 
bulundurulmuştur. Stratejik amaçlar, amaçlara ulaşmak için hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirmek 
için faaliyet ve projeler hazırlanmış ve stratejik planın uygulamaya geçirilebilmesi için taslak olarak 
sunulmuştur. Çalışma sırasında hedefler performans ölçülmesine olanak sağlayacak şekilde ifade 
edilmeye çalışılmıştır.

Üniversitemizin iş ve 
işlemleri ile hizmet verdiği 
yararlanıcıların belirlenmesinin 
ardından sunduğu hizmetlerden 
faydalananlara çeşitli analiz 
yöntemleri uygulanmıştır. Bazı 
kurumlara mülakat yapılırken, 
bazılarına mülakat ve dış paydaş 
analiz formu uygulandı. Verilen 
h i z m e t l e r i m i z d e n  e n  ç o k  
yararlanan paydaşlara dış paydaş 
bilgi formu uygulanmıştır.  
Üniversitemizde görev yapan personel bilgisi alınarak, iç paydaş sayısı belirlenmiştir. Akademik ve 
idari personele mülakat ve bilgi formu uygulaması yapılmıştır.

Üniversi temizin paydaşları  
a ş a ğ ı d a  g ö s t e r i l m i ş t i r .  
Üniversitemiz paydaş analizleri, 
Stratej ik Yönetim Çalıştayı  
s ı r a s ı n d a  h i z m e t i m i z d e n  
yararlananlar ile önceki dönemlerde 
ortak olarak gerçekleştirilen 
pro je le rdeki  deneyimlerden  
hareketle belirlenen ihtiyaçları 
d o ğ r u l t u s u n d a  k i m l e r i n  
çalışanımız, müşterimiz, temel 
ortağımız, stratejik ortağımız ve 
tedarikçimiz olduğu belirlenmiştir.
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Üniversitemiz ile STK işbirliğinde yapılan paneller
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Paydaşlarımız:

PAYDAŞLAR
HİZMET

ALAN
ÇALIŞAN

TEMEL

ORTAK
STRATEJİK

ORTAK

X X X 

X X X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 
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X X 
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X 

X 

X 

X X X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X X 

X 

X X 

Akademik Personel

İdari Personel

Öğrenciler

Veliler

YÖK

Milli Eğitim Bakanlığı

ÖSYM

Maliye Bakanlığı

Sağlık Bakanlığı

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Valilik

Diğer Bakanlıklar

Kalkınma Bakanlığı

Devlet Personel Başkanlığı

Kamu İhale Kurumu

Sayıştay

TÜBİTAK

Sivil Toplum örgütleri

Yasama ve Yargı Organları

İşverenler ve Firmalar

Mezunlar

Diğer Üniversiteler

Arş. Kuruluşları Mrkz.

Yerel Yönetimler

Finansal ve Mali kuruluşlar

Yazılı ve Görsel Basın

DİKA ve Diğer Kalkınma Ajansları

Diğer Kamu Kuruluşları

Tedarikçiler

Üniversiteler Arası Kurul

Sosyal Güvenlik Kurumları

AB Komisyonları
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Üniversitemizce paydaş toplantıları düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bu paydaş toplantılarında 
sunumlar yapılarak, anketler uygulanmış, araştırma görevlileri aracılığı ile broşür ve bildiriler dağıtılarak 
sonuçları değerlendirmek üzere stratejik plan hazırlama grubuna iletilmiştir. Tüm bu çalışmaların sonuçları 
üzerinde detaylı olarak durulmuş ve Üniversitemiz 2013-2017 Stratejik Planı buna göre şekillendirilmiştir.

Üniversitemiz ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurumu doğrudan ya da dolaylı, olumlu ya da olumsuz 
etkileyen kişi, kurum ve kuruluşlar tanımlanmıştır. Paydaş analizi aşağıda belirtilen taraflar dikkate alınarak 
yapılmıştır.

Girdi sağlayanlar,
Ürün ve hizmet sunulan kişiler,
İş birliği yapan kişi veya kurumlar,
Faaliyetlerimizden etkilenenler.

Üniversitemizi etkileyenler ilişkide 
olduğumuz gerçek ve tüzel kişiler, yukarıdaki 
gruplandırma esas alınarak sınıflandırılmıştır.

Ürün ve hizmetlerimiz ile ilgisi olan,
Üniversiteden doğrudan veya dolaylı etkilenen,
Üniversiteden olumlu ya da olumsuz yönde 
etkilenen,
Üniversiteyi etkileyen kişi, grup veya kurumlar.

Yapılan paydaş analizi ile stratejik plana 
girdi sağlanması amaçlanmıştır. Ayrıca, planın 
paydaşlar ın  beklent i ler i  doğrul tusunda 
şekillenmesi ve taraflarca sahiplenmesi 
amaçlanmıştır. Paydaş analizinde öncelikle 
aşağıdaki sıra takip edilmiştir.

Paydaşların tespiti,
Paydaşların önceliklendirilmesi,
Paydaşların değerlendirilmesi,
G ö r ü ş  v e  ö n e r i l e r i n i n  a l ı n m a s ı  v e  
değerlendirilmesi.

Üniversitemiz Öğrenci ve Personel Etkinliği

Siirt’te Yer Alan STK Temsilcileri ve Halkın Katıldığı
Paylaşım Çalışması Yapılmıştır.

1. Paydaşların tespiti

Paydaşlar Listesi

PAYDAŞLAR
Çalışanlar
(İç Paydaş)

Hizmet Alanlar
(Dış Paydaş)

Stratejik Ortak
(Dış Paydaş)

Temel Ortak
(Dış Paydaş)

Öğretim Üyesi

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi

Proje Asistanı

Öğrenciler

Öğrenci Velileri

Kalkınma Bak.

TÜBİTAK

İşveren Firmalar

Mezunlar

Diğer Üniversiteler

YÖK

Milli Eğitim Bakanlığı

Ö

Ö

Ö

Ö

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ö

Ö

-

-

Ö

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ö

Ö
-

Ö

Ö

-

-

-

-

-

-

-

-

Ö
-

Ö
-

-

Ö

Ö

2. Paydaşların önceliklendirilmesi

Paydaşların Öncelik Listesi

PAYDAŞLAR

Öğretim Üyesi

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi

Proje Asistanı

Öğrenciler

Öğrenci Velileri

Kalkınma Bak.

TÜBİTAK

İşveren Firmalar

Mezunlar

Diğer Üniversiteler

YÖK

Milli Eğitim Bakanlığı

İç Paydaş/
Dış Paydaş/
Hizmet
Alanlar

İç Paydaş

İç Paydaş

İç Paydaş

İç Paydaş

Hizmet
Alanlar

Hizmet
Alanlar

Stratejik
Ortak

Stratejik
Ortak

Stratejik
Ortak

Stratejik
Ortak

Stratejik
Ortak

Temel Ortak

Temel Ortak

Üniversitede Eğitim-Öğretim ve

Araştırma Faaliyetleriyle Doğrudan

İlgili

Tübitak Projesinde aktif görev alması

Alanında Eğitim alması

Eğitim alan öğrencinin velisi olması

Altyapı projelerine destek vermesi

Araştırma projelerine destek vernesi

Hizmet alımı, Ar-Ge desteği

Mezunların İstihdamı

Ortak Proje

Yüksek Öğr. Yönet.

Öğretmen istihdamı

1

2

1

4

3

2

4

5

4

5

5

Paydaş Nedeni Önceliği
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Üniversitemiz Üst Yönetimi ile Siirt Valisi Sayın Musa ÇOLAK Üniversitemizde gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında
düzenlenen dış paydaş sempozyumu

3. Paydaş Görüş ve Önerilerinin Alınması

Paydaş analizi yapılması sırasında tabloda belirtilen kurumların görüşlerinin belirlenmesi için şu 
yöntemler takip edilmiştir. Tabloda yer alan kurumların mevzuatları ve uygulamaya esas dokümanları 
incelenmiştir. İlgili kurum ve kuruluşlarla daha önce yürütülen çalışmalar sırasında kurum yönetici ve 
çalışanlarının görüş, öneri ve kurumumuzla ilgili bakış açıları gözlemlenmiştir.

Hem çalışan öğretim elemanları hem de öğrenciler için memnuniyet anketi yapılmıştır. Bu anket 
çalışması kapsamında elde edilen sonuçlar hedeflerin belirlenmesinde etkin rol oynamıştır.

4. Paydaşların Değerlendirilmesi

Öğrencilere uygulanan birkaç “Öğretim Elemanı Memnuniyet Anketi” değerlendirilmiş ve bu planın 
ekinde sunulmuştur. Süreç boyunca gerçekleştirilen analiz sonuçları hedeflerimizi belirlemede dikkate 
alınmıştır.

Ortalama

Derse hazır gelir

Dönem başında dersin hedefi, içeriği ve öğrenciden beklentiler açıklandı

Ders planlı bir şekilde işlendi

Öğretim elemanı önemli notları vurgulayarak dersi anlaşılır şekilde işledi

Öğretim elemanı ders işlerken gerekli araç ve gereçleri etkin olarak kullandı

Öğretim elemanı ders işlerken, uygun yöntemlerle, öğrencinin aktif katılımını sağladı

Öğretim elemanın konuşması düzgün ve anlaşılabilirdi

Öğretim elemanı ders saatleri dışında dersle ilgili olarak öğrenciye zaman ayırdı

Ders başarısının ölçülme yöntemleri (sınav, ödev, proje vb.) dersin hedef ve içeriğine uygundu

Öğretim elemanı düzenli olarak derse girdi

Öğretim elemanı ders esnasında sınıf yönetiminde başarılıydı

Ders ile ilgili yürütülen laboratuar/ uygulama çalışmaları yeterli düzeyde idi

Öğretim elemanı sorulan sorulara açık, net ve tatminkar cevaplar veriyordu

Öğretim elemanının bilgi düzeyi bu dersi anlatmak için bence yeterliydi

Genel olarak bu dersi almaktan memnunum

Dersle ilgili yaptığım ödev/ projelerin benim için faydalı olduğunu düşünüyorum

Öğretim elemanını 100 üzerinden değerlendirirseniz kaç verirdiniz?

Öğretim Elemanı Memnuniyet Anketi Soruları
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PAYDAŞ ETKİ MATRİSİ

PAYDAŞLAR NASIL ETKİNLENDİĞİ / ETKİLEDİĞİ

ÜNİVERSİTEMİZ
FAALİYETLERİNDEN

ETKİLENME
DERECESİ

ÜNİVERSİTEMİZ
FAALİYETLERİNİ

ETKİLEME
DERECESİ

Akademik Personel

İdari Personel

Öğrenciler

YÖK

Milli Eğitim Bakanlığı

Maliye Bakanlığı

Kalkınma Bakanlığı

Üniversiteler Arası Kurul

Sağlık Bakanlığı

TÜBİTAK

Sayıştay

Mezunlar

Yasama ve Yargı Organları

Valilik

Yerel Yönetimler

Tedarikçiler

Sivil Toplum Örgütleri

İşverenler ve Firmalar

Yazılı ve Görsel Basın

Araş. Kuruluşlarının
Fonları (Yabancı/Ulusal)

Diğer Üniversiteler

Sosyal Güvenlik Kurumu

Kamu İhale Kurumu

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Üniversitenin kamuya ve topluma karşı çoğu görev ve sorumluluklarının 
çalışanlar eliyle gerçekleştirilebilmesi, iş ve işlemlerdeki kalite ve verimlilikten 
sorumlu olması, eğitim-öğretim ve araştırma hizmetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesinde doğrudan söz sahibi

Üniversitenin kamuya ve topluma karşı çoğu görev ve sorumluluklarının 
çalışanlar eliyle gerçekleştirilebilmesi, iş ve işlemlerdeki kalite ve verimlilikten 
sorumlu olması

Üniversitemizin eğitim ve öğretim hizmetini alan paydaşımız, Üniversitemizin 
kuruluş sebeplerinden birisi

Üniversitemizin akademik açıdan bağlı olduğu üst kurum, amaçlarımıza 
ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken kurum

Üniversitemizin idari yönden ilişkili olduğu üst kurum, mezunlarımız 
aracılığıyla ve amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde 
olmamız gereken kurum

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurum, yayımladığı yönetmelik, genelge ve talimatlar ile mali hizmetlerimizin 
yürütülmesinde yol gösterici

Üniversitemiz yatırım projeleri ile ilgili plan ve programlar hazırlaması, stratejik 
planlama faaliyetlerinde değerlendirme ve rehberlik yapması, amaçlarımıza 
ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken kurum

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurum

Sağlıkla ilgili genelge, yönetmelik ve tebliğler ile sağlık hizmetlerimizin 
yürütülmesinde yol gösterici

Ar-Ge çalışmalarına mali ve teknolojik destek vermesi, amaçlarımıza ulaşmada 
işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken kurum

Gelir, gider, kaynak kullanımı ile denetim, inceleme ve hükme bağlama 
işlemlerini yapması, amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi 
içerisinde olmamız gereken kurum

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kişiler, Üniversitemizin tanınırlığına ve saygınlığına katkıda bulunması

Üniversitemiz tüm iş ve işlemlerinde yasal mevzuatları düzenleyerek kamu ve 
kişilerle olan ihtilafları karara bağlayarak, faaliyetlerimizi etkileyen kurumlar

Bağlı olduğumuz mülki idare, amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi 
içerisinde olmamız gereken kurum

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurumlar

Üniversitemizce üretilen ürün ve hizmetlerde katkı sunan ve mal ve hizmet temin 
edenler

Yükseköğretim ile ilgili görüş bildirerek, toplumun bilinçlendirilmesi ve 
enforme edilmesi, kamuoyu oluşturulmasına katkıda bulunmaları

Üniversitemizin mal ve hizmet satın aldığı şahıs ve kuruluşlar

Üniversitemizce üretilen ürün ve hizmetlerin topluma duyurulması, 
Üniversitemizin tanınırlığına ve saygınlığına katkıda bulunacak kuruluşlar

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurumlar

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurumlar

Personelimizin emeklilik ve prim yatırma mevzuatı açısından yetkili, 
amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurum

İhale mevzuatını, ihale istatistiklerini, yasaklılar listesini, yayınlarını, 
duyurularını ve basın bültenlerini hazırlayarak yayımlaması

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurum

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük

Düşük Düşük

Düşük

Düşük

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Yüksek

Orta Orta

Orta

Orta

Orta

Orta

Orta

Orta

Orta

Orta

Orta Orta

Orta Orta

Orta

Orta
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PAYDAŞLAR NASIL ETKİNLENDİĞİ / ETKİLEDİĞİ

ÜNİVERSİTEMİZ
FAALİYETLERİNDEN

ETKİLENME
DERECESİ

ÜNİVERSİTEMİZ
FAALİYETLERİNİ

ETKİLEME
DERECESİ

Diğer Bakanlıklar

Diğer Kamu Kuruluşları

AB Komisyonları

Finansal ve Mali kuruluşlar

Veliler

ÖSYM

DİKA ve diğer kalkınma
ajansları

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurum

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurumlar

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurumlar

Amaçlarımıza ulaşmada işbirliği ve bilgi alışverişi içerisinde olmamız gereken 
kurumlar

Doğrudan ve/veya dolaylı hizmet alan

Merkezi sınavları aracılığı ile yerleştirme işlemi yapan kurum

Bölgemizdeki yatırımları desteklemek için proje teklifi alan ve hibe desteği 
veren kurumlar

DüşükDüşük

DüşükDüşük

DüşükOrta

DüşükOrta

DüşükYüksek

OrtaYüksek

OrtaOrta

Siirt Ticaret ve Sanayi Odası ile Üniversitemizde Gerçekleştirilen Eğitim Çalışması
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5. KURUM İÇİ ANALİZ VE ÇEVRE ANALİZİ

Güçlü, Zayıf yanlar, Fırsatlar ve Tehditler Analizi (GZFT/SWOT) ile üniversitenin sahip olduğu 
kaynakların etkin kullanılması, güçlü ve zayıf yönlerin ortaya konulması, dış çevre faktörlerinin üniversitedeki 
etkisinin belirlenmesi, karşılaşılacak fırsat ve tehditlerin önceden tahmin edilerek değerlendirilmesi, tehditlerin 
ortadan kaldırılması ve bunların değerlendirilip belirlenen stratejinin uygulanmasına çalışılmaktadır.

REKTÖR

Devlet üniversitelerinde Rektör, profesör akademik ünvanına sahip kişiler arasından görevdeki Rektörün 
çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar arasından Cumhurbaşkanınca 
atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki 
dönemden fazla Rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya ileri teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil 
eder. Rektör adayı seçimleri gizli oyla yapılır. Oy veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. 
Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının hazır bulunması şarttır. Bu sağlanamadığı takdirde toplantı 
48 saat ertelenir ve nisap aranmaksızın seçime geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 6 kişi aday olarak seçilmiş 
sayılır. Bunlardan Yükseköğretim Kurulu'nun seçeceği üç kişi atanmak üzere Cumhurbaşkanına sunulur. 
Vakıflarca kurulan üniversitelerde adaylarının seçimi ve Rektörün atanması ilgili mütevelli heyet tarafından 
yapılır.

Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak Rektör olarak atanmış olanlara görev süreleri bitinceye kadar yaş 
haddi aranmaz. Rektör, görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. 
Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir Rektör atanır. Rektör’ün görev, yetki ve sorumlulukları 
şunlardır;

a) Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 
üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında 
düzenli çalışmayı sağlamak, 

b) Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 
yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

c) Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite 
yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna 
sunmak,

1. KURUMUN YAPISI
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d) Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve 
diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

e) Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,
f) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

Rektör; üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin 
alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri 
doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin 
alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve 
sorumludur. Ayrıca 5018 sayılı kamu mali yönetim ve kontrol kanununun 10. maddesi gereğince; üst yönetici 
olarak idarenin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan 
ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları 
altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, 
kaydedilmesinden ve kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin 
gözetilmesi, izlenmesi ve bu kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden sorumludur.

       Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı profesörleri arasından en çok 
üç kişiyi Rektör yardımcısı olarak seçer. Rektör yardımcıları, Rektör tarafından beş yıl için atanır. Rektör, görevi 
başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır.

Senato, Rektörün başkanlığında, Rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç 
yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile Rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. 
Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli 
gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri 
yapar:

a) Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak,
b) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildirmek,
c) Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya 

üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,
d) Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,
e) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik ünvanlar vermek ve fakülte kurumlarının bu konudaki 

önerilerini karara bağlamak,
f) Fakülte kurulları ile Rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek karara bağlamak,
g) Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,
h) Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmak.

Üniversite yönetim kurulu; Rektörün başkanlığında dekanlardan ve üniversiteye bağlı değişik öğretim, 
birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör 
gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu 
toplantılarına katılabilirler. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ olup, 
aşağıdaki görevleri yapar;

a) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve programlar 
doğrultusunda Rektöre yardım etmek,

REKTÖR YARDIMCILARI

SENATO

ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU
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b) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini 
dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
Rektörlüğe sunmak,

c) Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak, fakülte, enstitü ve yüksekokul 
yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak,

d) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmak.

a)Fakülteler; kendi alanlarında yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan 
akademik birimlerdir. Fakülteyi dekan temsil etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine 
getirmektedir. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 
arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçmektedir. Fakülte kurulu, fakültelerin akademik bir organı 
olup Kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir 
organ olup Kanunla verilen görevleri yapmaktadır.

b)Enstitüler; kendi alanlarında birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında lisansüstü, düzeyde eğitim-
öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan akademik birimlerdir. Enstitüyü, enstitü müdürü temsil etmekte ve 
kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. Enstitü müdürü kendisine çalışmalarında yardımcı 
olmak üzere enstitünün aylıklı öğretim elemanları arasından en çok iki kişiyi enstitü müdür yardımcısı olarak 
seçmektedir. Enstitü kurulu, enstitünün akademik bir organ olup Kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. 
Enstitü yönetim kurulu, idari faaliyetlerde enstitü müdürüne yardımcı bir organ olup kanunla verilen görevleri 
yapmaktadır.

c)Devlet Konservatuarı; kendi alanlarında ve ilgili bilim dallarında eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 
ve yayın yapan, müzik ve sahne sanatlarında sanatçı yetiştiren akademik birimlerdir. Konservatuarı 
Konservatuar müdürü temsil etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. 
Konservatuar müdürü kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere Konservatuarın aylıklı öğretim 
elemanları arasından en çok iki kişiyi Konservatuar müdür yardımcısı olarak seçmektedir. Konservatuar kurulu, 
Konservatuarın akademik bir organ olup Kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Konservatuar yönetim 
kurulu, idari faaliyetlerde Konservatuar müdürüne yardımcı bir organ olup Kanunla verilen görevleri 
yapmaktadır.

d)Yüksekokullar; kendi alanlarında belirli bir mesleğe yönelik eğitim-öğretime ağırlık veren ve eğitim-
öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan akademik birimlerdir. Yüksekokulu, yüksekokul müdürü temsil 
etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. Yüksekokul müdürü kendisine 
çalışmalarında yardımcı olmak üzere yüksekokulun aylıklı öğretim elemanları arasından en çok iki kişiyi 
yüksekokul müdür yardımcısı olarak seçmektedir. Yüksekokul kurulu, Yüksekokulun akademik bir organı olup 
Kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Yüksekokul yönetim kurulu, idari faaliyetlerde yüksekokul 
müdürüne yardımcı bir organ olup kanunla verilen görevleri yapmaktadır.

e)Meslek Yüksekokulları; kendi alanlarında belirli bir mesleğe yönelik eğitim-öğretime ağırlık veren ve 
eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan akademik birimlerdir. Meslek yüksekokulunu, meslek 
yüksekokul müdürü temsil etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. Meslek 
yüksekokulu müdürü kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere meslek yüksekokulun aylıklı öğretim 
elemanları arasından en çok iki kişiyi yüksekokul müdür yardımcısı olarak seçmektedir. Meslek yüksekokulu 
kurulu, meslek yüksekokulunun akademik bir organı olup kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Meslek 
yüksekokulu yönetim kurulu, idari faaliyetlerde meslek yüksekokul müdürüne yardımcı bir organ olup kanunla 
verilen görevleri yapmaktadır.

Akademik Birimler;
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f)Bölüm Başkanlığı; Üniversitede birden çok birimin ortak derslerini vermek üzere amaç, kapsam ve 
nitelik yönünden bir bütün teşkil eden, birbirini tamamlayan veya birbirine yakın anabilim ve ana sanat 
dallarından oluşan akademik birimlerdir. Fakültelerde, yüksekokullarda ve meslek yüksekokullarında da ihtiyaç 
sayısınca bölümler kurulmuştur. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilmektedir. Bölüm başkanı bölümün 
her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde 
yürütülmesinden sorumludur. Ana bilim dalı ve ana sanat dalları bilim ve dallarından oluşur.

g)Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Başkanlığı; Üniversitemiz tarafından desteklenen tüm fakülte, 
enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında yürütülmekte olan bilimsel araştırma projeleri, 9 üyeden 
oluşan Komisyon tarafından koordine edilmektedir.

h)Uygulama ve Araştırma Merkezleri: Üniversitemizde eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla çeşitli 
alanların uygulama ihtiyacı ve bazı meslek dallarının hazırlık ve destek faaliyetleri için eğitim-öğretim, 
uygulama ve araştırmaların sürdürüldüğü iki merkez birimi kurulmuştur.

Üniversitelerde idari teşkilat yapısı 124 Sayılı KHK ile düzenlenmiştir. Üniversitemizin idari teşkilat 
yapısı da bu mevzuata uygun olarak oluşturulmuştur. Buna göre Üniversitemizin idari teşkilat yapısı Genel 
Sekreterliğe bağlıdır. Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre 
karşı sorumludur. Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başı olarak, kendisi ve kendisine bağlı birimler 
aracılığı ile ilgili mevzuatta belirtilen aşağıdaki görevleri yerine getirir. 

a) Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak,
b) Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak, bu 

kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak,
c) Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı birimlere iletmek,
d) Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak,
e) Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak,
f) Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,
g) Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,
h) Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.

Genel Sekreterliğe bağlı birimler ise şunlardır;

Genel Sekreterliğe bağlı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı olmak üzere 
sekiz daire başkanlığı bulunmaktadır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, 5018 Sayılı Kanuna uygun olarak 
5436 sayılı Kanunla 01.01.2006 tarihinden geçerli (Maliye Bakanlığına bağlı Bütçe Dairesi Başkanlığının 
kaldırılması ile) Kanunda ve ilgili yönetmeliğinde belirlenen görevleri yerine getirmek üzere kurulmuştur.

Genel Sekreterliğe bağlı Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
olmak üzere iki müdürlük bulunmaktadır. Başkanlık ve müdürlüklerin dışında Genel Sekreterliğe bağlı bir 
Hukuk Müşavirliği ve bir Sivil Savunma Uzmanlığı bulunmaktadır.

Fakültelerde, fakülte sekreteri, enstitülerde, enstitü sekreteri, yüksekokullarda, yüksekokul sekreteri ve 
meslek yüksekokullarda, meslek yüksekokulu sekreterine bağlı idari personel ilgili okul idari işlerini 
yürütmektedirler.

İdari Birimler;

Daire Başkanlıkları;

Müdürlükler;
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Siirt Üniversitesi Akademik ve İdari Teşkilat Yapısı
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Öğrenci Sayıları

2. BEŞERİ KAYNAKLAR

2.1 Öğrencilerimiz

Üniversitemizde Lisans, Ön Lisans ve Lisansüstü Eğitim-Öğretim programı uygulanmaktadır. 
Lisansüstü Eğitimi için Kimya Programına öğrenci alımına başlanmıştır. Diğer programlar için de 
yapılanma çalışmaları sürdürülmektedir.  

Üniversitemizde lisans öğretimi; Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Mimarlık-
Mühendislik Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu'nda yapılmakta olup, süresi 8 yarıyıldır.

Üniversitemizde ön lisans öğretimi;  Siirt Meslek Yüksekokulu,  Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Eruh Meslek Yüksekokulu ve Kurtalan Meslek Yüksekokulunda yapılmakta olup, 
süresi 4 yarıyıldır.

Birimin Adı

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam %

Örgün Öğretim Öğrenci
Sayısı

İkinci Öğretim 
Öğrenci Sayısı

(II. Öğr. + Örgün Öğr.)
Toplam Öğrenci Sayısı

Topl.Öğrenci
İçindeki
Oranı

Fen Bilimleri Enst.(Yük. Lisans)

Sosyal Bil. Enst.(Yük. Lisans)

Enstitüler Toplamı

Mimarlık-Mühendislik Fak.

Eğitim Fakültesi

Fen-Edebiyat Fakültesi

Fakülteler Toplamı

Sağlık Yüksekokulu

Yüksekokullar Toplamı 

Meslek Yüksekokulu

Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 

Eruh Meslek Yüksekokulu

Kurtalan M.Y.O.

Meslek Yüksekokulları
Toplamı

GENEL TOPLAM

1 1

1 1

2

2

64 48 112

878 596 1474

136 152 288

1078 796 1874

326 218 544

326 218 544

537 423 960

61 115 176

72 24 96

89 49 138

759 611 1370

2164 1626 3790

1 1 2

1 1 2

64 48 112 2

320 249 569 1198 845 2043 39

6288152136

320 249 569 1398 1045 2443 47

11544218326

544218326 11

560 228 788 1097 651 1748 34

61 115 176 3

72 24 96 2

89 49 138 3

560 228 788 1319 839 2158 42

880 477 1357 3044 2103 5147 100



Yatay Geçişle 2011-2012 Eğitim- Öğretim Yılında Üniversiteye Gelen, Üniversiteden Ayrılan, Kurum İçi Geçiş Yapan
Öğrenci Sayıları

Üniversitemiz Eğitim Birimleri
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Öğrenci Kontenjanları

  2011-2012 Dönemi Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı

  Yüksek Lisans ve Doktora Programları

Birimin Adı

Fakülteler

Yüksekokullar

Meslek Yüksekokulları

Toplam

746

113

975

1834

YGS
Kontenjanı

652

113

934

1699

YGS Sonucu
Yerleşen

94

0

41

135

Boş
Kalan

87

100

96

93

Doluluk
Oranı (%)

Birimin Adı

Fen Bilimleri Enstitüsü

Toplam

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı

Programı

Kimya Müh.

Kimya Bölümü

1

1

2

Yük.Lis. Yapan Sayısı

Tezli Tezsiz

1

1

2

Doktora Yapan Sayısı Toplam

Kurum Dışı Kurum İçi

Gelen Giden Gelen Giden

20 33 --- ---

Birimler

Fakülteler

Enstitüler

Yüksekokullar

Meslek
Yüksekokulları

(2007) (2011)

Fen Edebiyat Fakültesi

            Eğitim Fakültesi

Mimarlık Mühendislik Fakültesi

-

-

Sağlık Yüksekokulu

Siirt Meslek Yüksekokulu

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

-

-

Fen Edebiyat Fakültesi

            Eğitim Fakültesi

Mimarlık Mühendislik Fakültesi

Fen Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Sağlık Yüksekokulu

Siirt Meslek Yüksekokulu

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Eruh Meslek Yüksekokulu

Kurtalan Meslek Yüksekokulu



Profesör Doktor

Doçent Doktor

Yardımcı Doçent Ddoktor

Öğretim Görevlisi

Okutman

Çevirici

Eğitim-Öğretim Planlamacısı

Araştırma Görevlisi

Uzman

Kadroların İstihdam Şekline GöreKadroların Oranı Göre

Dolu Boş Toplam Tam Yarı Zamanlı

1

3

38

55

14

-

-

73

1

44

82

60

101

39

1

1

78

19

45

85

98

156

53

1

1

151

20

Toplam 185 425 610

1

3

38

55

14

-

-

73

1

185

Kasım 2011 tarihi itibariyle 161 Akademik, 143 idari personel olmak üzere toplam 304 personelimiz 
mevcuttur. Ayrıca Üniversitemizde özel şirket elemanı olarak 40 temizlik ve 28 özel güvenlik personelimiz 
görev yapmaktadır.

   Akademik Personelin Yaş Dağılımı

 İdari Personel Durumu

  İdari Personelin Eğitim Durumu

2013-2017  STRATEJİK PLANI

055

Akademik Personelimiz

2.2 Personelimiz

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisans Üstü Toplam

Kişi Sayısı 1 24 43 66 4 138

Kadro Sınıfı

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetler Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı

Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı %

102

4

22

1

9

140

12

27

0

31

242

16

49

1

40

42

25

45

100

23

Toplam 138 210 348 40

Kişi Sayısı

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 ve Üzeri

40 48 44 21 19 13



Yerleşke Adı

Merkez Kampus Alanı

Pınarca Köyü Kampus Alanı

Eruh Meslek Yüksekokulu

Kurtalan Meslek Yüksekokulu

Sağlık Yüksekokulu

Toplam

41.466,82

2.273.430,63

2.314.897,45

45.903,53

4.816,00

9.000,00

59.719,53

41.466,82

2.273.430,63

45.903,53

4.816,00

9.000,00

2.374.616,98

HazineÜniversite Diğer

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz
2Toplam (m )

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 ve Üzeri Toplam

Kişi Sayısı 28 59 20 11 14 6 138

 İdari Personelin Hizmet Süresi

 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Üniversitemizde mevcut toplam kapalı alan 27.838 m²'dir. Şehir merkezi kampus alanı 41.466,82 m² 
ve Pınarca köyünde kurulan yeni yerleşke alanı ise 2.273.430,63 m²'dir. 
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Taşınmazların Yerleşkeler İtibariyle Dağılımı

3. YERLEŞKEMİZ

1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 ve Üzeri Toplam

Kişi Sayısı 77 13 13 12 7 16 138

Yerleşke Adı

Merkez Kampus Alanı

Pınarca Köyü Kampus Alanı

Eruh Meslek Yüksekokulu

Kurtalan Meslek Yüksekokulu

Sağlık Yüksekokulu

Toplam

Eğitimİdari Sosyal

Hizmet Alanı (m2)

Spor

13.879

Hizmete Girmemiştir.

8.500

2.232

3.227

27.838



Eğitim Alanları-Derslikler

Sosyal Alanlar

       Üniversitemizde kantin ve kafeterya, yemekhane, misafirhane, lojman, spor tesisleri, eğitim ve dinlenme 
tesisleri, öğrenci kulüpleri, mezun öğrenciler derneği, okul öncesi ve ilköğretim okulları için ayrılan sosyal 
alanların kapasitelerine ve fonksiyonlarına göre dağılımı, kapasite durumlarına göre toplantı ve konferans 
salonları aşağıda gösterilmiştir.
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Eğitim Alanları

          Üniversitemiz bünyesinde bulunan kapalı alanlardan eğitim-öğretim ve bilimsel araştırmaya ayrılan 
alanların kapasitelerine göre dağılımı aşağıda gösterilmiştir.

Eğitim
Alanları

Sınıf

Bilgisayar Lab.

Diğer Lab.

Toplam

Kapasite

0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251-Üzeri
Toplam

70

8

10

88

6

0

0

6

4

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80

8

10

98



SOSYAL ALANLAR

Kantin-Kafeterya

Akademik Personel Yemekhanesi

İdari Personel Yemekhanesi

Öğrenci Yemekhanesi

Lojmanlar

Spor Tesisleri (Kapalı)

Spor Tesisleri (Açık)

Konferans Salonu

Toplantı Salonu (Kamelya)

Toplantı Salonu

Misafirhane

Sayı

Adet

Alan

2m

Kapasite

Kişi
AÇIKLAMA

Toplam

454,00

151,11

180,00

750,00

2.887,00

400,00

760,00

536,00

156,00

40,00

479,28

4

1

2

3

29

1

2

1

1

2

1

47

1.000

80

100

70

0

0

0

0

206

36

6.294,00 2.172

Hizmet Alanları

Akademik personelin hizmet alanları değerlendirildiğinde bir çalışma odasına ortalama 2 kişi düşmekte 
ve kişi başı ortalama 11,87 m² alan düşmektedir.

SİİRT ÜNİVERSİTESİ
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Akademik Personel Hizmet Alanları Tablosu

İdari Personel Hizmet Alanları Tablosu

İdari Personel Hizmet Alanları

Sayısı (Adet)
2Alanı (m ) Kullanan Sayısı (Kişi)

Çalışma Odası

Toplam

48

48

1.140

1.140

120

120

Sayısı (Adet) 2Alanı (m ) Kullanan Sayısı (Kişi)

Servis

Çalışma Odası

Toplam

1

49

50

20

1.234

1.254

1

115

116



 Mediko Sosyal Merkezi Personel Durumu
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Sağlık Hizmetleri Alanları

 Mediko Sosyal Merkezi

Diğer Alanlar 

          İdari personelin hizmet alanları değerlendirildiğinde servis/çalışma odasına ortalama 2 kişi düşmekte 
ve kişi başı ortalama 12,27 m² alan düşmektedir.

Sayısı (Adet)

Anbar

Arşiv

Atölye

Toplam

10

3

2

15

2Alanı (m )

244

110

100

454

Sayısı (Adet)

Diş Kliniği

Toplam

1

1

2Alanı (m )

102

102

Sayısı (Adet)

Diş Doktoru

Psikolog

Hemşire

Toplam

1

1

2

4



Yerleşke Planı

       Üniversitemiz Pınarca Köyündeki Yerleşke alanı düzenlenerek "Yerleşke Planı" hazırlanmıştır. Bu alan 
içerisinde Fen-Edebiyat, Eğitim, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Binaları; Merkezi Laboratuar, Sosyal Tesis 
Binası, Kütüphane, Kapalı Spor Salonu, Rektörlük Konutu ve Lojmanlar yer alacaktır.

SİİRT ÜNİVERSİTESİ
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Kampus Alanındaki Fakülte İnşaatı ve Altyapı Çalışmaları
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4. KURUM KÜLTÜRÜ-TEKNOLOJİ

Kütüphane Salonu

Kütüphanemiz

Öğrenci İşleri Otomasyonu

Personel İşleri Bilgi Otomasyonu

Evrak Kayıt Programı

Windows XP İşletim Sistemi, Office 200-2007

Ayni-pro Taşınır Kayıt Programı

AMP İhale Takip Programı

Maliye Bakanlığı Kamu Bilişim Sistemi (KBS-Say2000i) Programı

Yazılım Adı

Mevcut Yazılımlar

Bilgisayarlar

Basılı Yayınlar (Kitap, Ansiklopedi, Sözlük, Ders ve Mevzuat Kitaplar)

Adet

5.000

Masaüstü Bilgisayarlar

Dizüstü (Taşınabilir) Bilgisayarlar

İdari Amaçlı

(Adet)

Eğitim Amaçlı

(Adet)
Toplam

144

3

250

3

394

6

Kütüphane Kaynakları



  Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
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062

Taşıtlar

   Taşıtın Cinsi

Binek Otomobil
Minibüs
Otobüs (27 Kişilik)
Pick - Up
Minivanlar 
Traktör  

TOPLAM

1

1

2

 
2
2
1
1
1

8

2
2
3
1
1
1

10

   Edinme Şekli

Bağış Devir Satın Alma
Toplam

1

Projeksiyon

Tepegöz

Barkot Okuyucu

Baskı Makinesi

Fotokopisi Makinesi

Faks

Fotoğraf Makinesi

Güvenlik Kameraları

Televizyonlar

Tarayıcılar

Yazıcılar

Mikroskoplar

DVD’ler

Müzik Setleri

Diğer

İdari Amaçlı

(Adet)

Eğitim Amaçlı

(Adet)
Cinsi Toplam

Araştırma Amaçlı

(Adet)

2

1

2

8

11

54

2

3

50

35

3

2

4

6

3

3

69

44 2

37

3

1

4

12

17

3

54

2

6

119

46



 Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı

   Ulusal ve Uluslar Arası Bilimsel Toplantılara Katılan Sayısı
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Sempozyum ve Kongre

Konferans

Panel

Tiyatro

Konser

Sergi

Turnuva

Toplam

Faaliyet Türü Fakülte İdari Birimler Toplam

1
1
1
2
2
2
2

11

1
1
1
2
2
2
2

11

Faaliyet Türü Fakülte Yüksekokul Meslek
Yüksekokulu

İdari Birimler Toplam

Sempozyum ve Kongre

Konferans

Panel

Seminer

Açık Oturum

Sergi

Konser

Turnuva

Teknik Gezi

Toplam

3

3

3

15

18

Yüksekokul Meslek
Yüksekokulu

5. YAYIN VE ESERLERİMİZ

6

15

21

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar

YAYIN TÜRÜ SAYISI

Uluslararası Makale

Ulusal Makale

Uluslararası Bildiri

Ulusal Bildiri

Kitap

24

2

6

10

1



Proje Bilgileri

064
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Üniversitemizde yürütülen SODES Projesi Uygulaması

Üniversitemizde 2011 Yılında DİKA’nın desteklediği iki adet projenin uygulaması devam etmektedir. Ayrıca AB 
Hibe kapsamında Üniversitemizde bir adet ERASMUS projesi yürütülmektedir. 
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Bilimsel Araştırma Proje Sayısı

Kalkınma Bakanlığından sağlanan hibe ile Siirt Valiliğinin kabul ettiği Üniversitemizce teklif edilen iki 
adet SODES projesi bulunmaktadır. 2011 Yılı son döneminde BAP komisyonu oluşturularak, proje teklifleri 
değerlendirmiş ve kabul edilen dokuz adet projenin harcama süreci başlamıştır.

Koordinatörlüğünü Yrd.Doç.Dr. Osman Karabacak'ın yaptığı, Siirt Üniversitesi ve DİKA'nın 
desteklediği proje kapsamında Araştırmacı Yrd.Doç.Dr. Emre EREZ tarafından “Arıcılık ve Pervari Balının 
özellikleri” anlatıldı.

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı

Projeler

2010
Önceki Yıldan

Devreden
Proje

Yıl İçinde
Eklenen

Proje
Toplam

Yıl İçinde
Tamamlanan

Proje

Toplam Ödenek
TL

DİKA

TÜBİTAK

AB-ERASMUS

BAP

TOPLAM

1

1

1

1

1

1

246.150,00

100.000,00

346.150,00



3.909.000

567.000

3.538.000

972.000

15.600.000

8.028.000

1.025.000

5.115.000

996.000

18.200.000

K
O

D
U

ÖDENEK TÜRÜ

2009

KBÖ
YILSONU
ÖDENEK

HARCAMA

2010

KBÖ
YILSONU
ÖDENEK

HARCAMA

2011

KBÖ
TOPLAM
ÖDENEK

20 ARALIK
HARCAMA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

GENEL TOPLAM

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK

KURUMLARINA

DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE

TRANSFERLERİ

BORÇ VERME

YEDEK ÖDENEKLER

MAL VE HİZMET ALIM

GİDERLERİ

2.620.000

256.000

3.355.000

972.000

8.000.000

15.203.000

4.361.557 3.998.270 7.490.200 6.918.122

440.897 371.755 956.000 927.065

4.031.941 2.769.392 5.061.034 3.371.109

972.000 364.535 231.000 147.400

10.200.000 4.390.582 25.275.365 11.597.651

20.006.395 11.894.534 24.586.000 39.113.599 23.061.347

100.000 100.000

9.737.663 10.114.956

1.159.484 1.339.751

5.948.624 3.693.597

288.490 288.490

30.100.000 17.326.531

33.364.000 48.434.261 33.963.325

1.200.000 1.200.000
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6. MALİ DURUM

Ödeneklerimiz

2010 Yılı Yatırım Durumunu Gösterir Tablo

YIL
KURUM

: 2011
: 38.73 - SİİRT ÜNİVERSİTESİ

BÜTÇE
TERTİBİ

AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN
TOPLAM
ÖDENEK

HARCAMA
ORAN

%

06.1

06.2

06.3

06.4

06.5

06.7

Mamül Mal Alımları

Menkul Sermaye
Üretim Giderleri

Gayri Maddi Hak
Alımları

Gayrimenkul Alımları
ve Kamulaştırma

Gayrimenkul Sermaye

Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük
Onarım Giderleri

1.786.000,00

200.000,00

63.000,00

12.800.000,00

751.000,00

15.600.000,00

70.000,00

130.000,00

11.000,00

184.365,00

9.330.000,00

50.000,00

9.775.365,00

84

44

17

100

43

35

46

100.000,00

100.000,00

1.756.000,00

330.000,00

74.000,00

184.365,00

22.130.000,00

801.000,00

25.275.365,00

1.467.923,37

145,966,00

12.744,00

184.365,00

9.509.418,98

277.233,15

11.597.650,50GENEL TOPLAM



Üniversitemiz bütçesi Hazineden alınan yardım dışında öğrenci harçları, taşınmaz mal kira geliri, alınan 
bağış ve yardımlar ile özel gelirlerden oluşmaktadır. 2010 yılında toplamda 24.586.000 TL olarak öngörülen 
bütçenin %17'si Personel Giderleri, %53'ü Sermaye Giderleri, %22'si Mal ve Hizmet Alım Giderleri, %2'si 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ve %6'sı Cari Transferlerin karşılanması için tefrik 
edilmiştir. Buna karşılık, bir önceki yıl harcama tutarı 11.894.534 TL, yılsonu ödenek tutarı 20.006.395 TL ve 
harcamaların yılsonu ödenek miktarına oranı ise %59 oranında gerçekleşmiştir.
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Genel Yatırım Uygulama Durumu

             Üniversitemiz, 2010 yılı bütçesi ile yatırımlar için tahsis edilen ödeneklerin tamamı amacına uygun 
olarak kullanılmıştır. 2010 yılı yatırım ödeneklerinden ödenek üstü harcama yapılmamıştır. Projelerin 
belirlenen süreler içinde kalınarak bitirilmesine çaba gösterilmektedir. 

 2010 Yılı Genel Yatırım Durumunu Gösterir Tablo

Üniversitemize Ait Bütçe Gerçekleşme Tablosu

Sektör
Proje
Sayısı

Proje Bedeli
Program Yılı

Ödeneği Eklenen Düşülen Toplam
Ödenek

Harcama
Nakdi
Ger.

Eğitim

Spor

Araştırma

5

1

1

39.200.000,00

5.000.000,00

100.000,00

19.000.000,00

500.000,00

100.000,00

5.775.365,00 24.775.365,00

500.000,00

100.000,00

11.531.975,30

65.675,20

---        .

% 47

% 13

---

2.620.000

256.000

3.355.000

972.000

8.000.000

3.909.000

567.000

3.538.000

972.000

15.600.000

K
O

D
U

ÖDENEK TÜRÜ

2008

KBÖ
YILSONU
ÖDENEK

HARCAMA

2009

KBÖ
YILSONU
ÖDENEK

HARCAMA

2010

KBÖ
TOPLAM
ÖDENEK

ARALIK
HARCAMA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

GENEL TOPLAM

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK

KURUMLARINA

DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE

TRANSFERLERİ

BORÇ VERME

YEDEK ÖDENEKLER

MAL VE HİZMET ALIM

GİDERLERİ

2.383.000

286.000

2.716.000

532.000

850.000

6.767.000

2.374.000 1.905.972 4.361.557 3.998.270

385.000 173.653 440.897 371.755

3.336.450 2.084.811 4.031.941 2.769.392

532.000 314.349 972.000 364.535

1.612.000 1.608.791 10.200.000 4.390.582

8.239.450 6.087.577 15.203.000 20.006.395 11.894.534

7.490.200 6.918.122

956.000 927.065

5.061.034 3.371.109

231.000 147.400

25.275.365 11.597.651

24.586.000 39.113.599 23.061.347

100.000 100.000



Bütçe Gelirleri

Yıllara Göre Toplam Bütçe Gelir Gider Dengesi
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AÇIKLAMA YIL PLANLANAN GERÇEKLEŞEN
GERÇEKLEŞEN/
PLANLANAN (%)

2009

2010

TEŞEBBÜS VE
MÜLKİYET
GELİRLERİ

HAZİNE
YARDIMI

DİĞER
GELİRLER

TOPLAM
GELİRLER

2009

2010

2009

2010

2009

2010

1.208.000

1.255.000

13.935.000

23.261.000

60.000

20.000

15.203.000

24.536.000

1.733.824

2.048.454

13.317.800

20.182.080

15.866

34.033

15.067.489

22.264.567

144

163

96

87

26

170

99

91

AÇIKLAMA 2007

0

0

0

YILLARA GÖRE TOPLAM BÜTÇE GELİR GİDER DENGESİ

2008 2009

5.932.925

6.087.577

-154.652

15.067.489

11.894.534

3.172.955

2010

22.264.567

23.061.347

-796.780

TOPLAM

43.264.981

41.043.458

2.221.523

TOPLAM BÜTÇE
GELİRİ

TOPLAM BÜTÇE
GİDERİ

GELİR/GİDER
FARKI



2010 Yılı Genel Bütçe Gideri Durumu
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AÇIKLAMA 2007

0

0

0

YILLARA GÖRE ÖZGELİR GELİR-GİDER DURUMU

2008 2009

1.316.925

589.230

727.695

1.749.689

795.923

953.766

2010

2.082.487

1.570.799

511.688

TOPLAM

5.149.101

2.955.952

2.193.149

ÖZGELİR

ÖZGELİR KARŞILIĞI
GİDER

GELİR/GİDER
FARKI

YIL

20
10

PERSONEL
GİDERLERİ

SOS.GÜV.KURUM.
DEVLET PRİMİ GİD.

MAL VE HİZMET
ALIM GİDERLERİ

CARİ
TRANSFERLER

SERMAYE
GİDERLERİ

SERMAYE

TOPLAM

EKONOMİK
SINIFLANDIRMA

K.B.Ö.
YILSONU

ÖDENEK (YSÖ) HARCAMA
HARCAMA/

YSÖ (%)
HARCAMA/
K.B.Ö. (%)

K.B.Ö. /
TOPLAM
K.B.Ö. (%)

3.909.000

567.000

3.538.000

972.000

15.600.000

24.586.000

7.490.200

956.000

5.061.034

231.000

25.275.365

100.000

39.113.599

6.918.122

927.065

3.371.109

147.400

11.597.651

100.000

23.061.347

92

97

67

64

46

100

59

177

164

95

15

74

---

93

16

2

14

4

64

0

100



GELİR
EKONOMİK

KOD

PLANLANAN
GELİR

GERÇEKLEŞEN DURUM

03.1.1.01

03.1.1.99

03.1.2.29

03.1.2.31

03.1.2.32

03.1.2.38

03.1.2.56

03.1.2.99

03.6.1.01

03.6.1.99

03.9.9.99

04.2.1.01

04.2.2.01

05.1.9.01

05.2.9.01

05.3.2.99

05.9.1.01

05.9.1.06

05.9.1.99

15.000,00

0,00

394.500,00

781.500,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

4.000,00

0,00

0,00

7.711.000,00

15.550.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

24.536.000,00

17.660,00

580,00

693.100,71

930.432,63

6.328,23

24.675,00

200,00

337.226,18

28.251,48

10.000,00

0,01

10.711.880,00

9.470.200,00

48,42

3.582,30

1.049,60

40,50

29.305,36

6,35

22.264.566,77

2.660,00

580,00

298.600,71

148.932,63

6.328,23

24.675,00

200,00

277.226,18

24.251,48

10.000,00

0,01

3.000.880,00

-6.079.800,00

48,42

3.582,30

1.049,60

40,50

19.305,36

-9.993,65

-2.271.433,23
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2010 Yılı Gelir Cetveli

38.73 - SİİRT ÜNİVERSİTESİ
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KASIM 2011 İTİBARİYLE ÖDENEK DURUM BİLGİSİ

Yıl
Kurumsal
Fonksiyonel
Finans
Ekonomik

:
:
:
:
:

Kasım 2011
38.73  SİİRT ÜNİVERSİTESİ

Kanun
KBÖ
Kesinti
Kes. %

:
:
:
:

33.364.000
33.364.000

0
0

Eklenen
Düşülen
Ödenek
Serbest
Bloke

:
:
:
:

15.804.777
1.320.000

47.848.777
47.848.777

0

Onaylı
Ö.Gönderme
Tenkis
Toplam
Ödeme Emri

:
:
:
:
:

44.813.611
9.600

44.804.011
0

Toplam
Ö.Gönderme
Tenkis
Toplam
Ödeme Emri

:
:
:
:
:

44.813.611
9.600

44.804.011
19.751.986

Gerçekleşme
Serbest
Ö.Gönderme
Harcama
Kul.Ö.Gönderme
Avans

:
:
:
:
:
:

47.848.777
44.804.011

3.044.766
31.802.350

60.000.000

40.000.000

20.000.000

0

47.848.777 44.804.011

31.802.350

Serbest Ö.Gönderme Harcama

Ocak

Nisan

Temmuz

Ekim

1. 6 Ay Toplamı

Şubat

Mayıs

Ağustos

Kasım

2. 6 Ay Toplamı

Mart

Haziran

Eylül

Aralık

1. 3 Ay Toplamı

2. 3 Ay Toplamı

3. 3 Ay Toplamı

4. 3 Ay Toplamı

AHP Toplamı

2.237.230

4.575.020

3.464.120

2.212.510

19.782.181

3.729.270

3.339.470

16.112.656

2.378.390

28.066.596

3.497.025

2.404.167

2.206.359

1.692.560

9.463.525

10.318.657

21.783.135

6.283.460

47.848.777



1- Genç ve dinamik personele sahip olmak

2- Yönetimin deneyimli elemanlardan oluşması

3- Kamu kurumları ve sivil toplum örgütleri ile ilişkilerin iyi
    düzeyde olması

4- İkinci öğretim programları ile sektörlerde çalışanlara eğitim
    fırsatı verilmesi         

5- Fiziksel olarak gelişmeye uygun bir kullanım alanına sahip
    olunması

6-MEB-YÖK ve Üniversite işbirliği ile çok sayıda öğretim
    elemanının yurt dışına gönderilmesi

7- Fiziksel alt yapı tamamlama çalışmalarının devam etmesi

8- Akademik ve idari personel için lojman yapımının devam
    etmesi

9- Personel sayısının sürekli artması
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7. GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ



* Bilimsel Araştırma Projelerine ayrılan bütçenin azlığı

* Bazı birimlerdeki akademik ve idari personel yetersizliği

* Lisansüstü program sayısının azlığı

* Barınma olanaklarının yetersizliği

* Akademik ve idari personelin çalışacağı fiziki mekân, derslik

   ve laboratuar binalarının yetersiz olması

* Sosyal, kültürel ve sportif tesislerin yetersiz olması

* Üniversite döner sermaye kaynaklarının yetersiz olması

* Yabancı dil eğitiminin yetersiz olması

* Bilgi işlem alt yapısının yetersiz olması

* Şehrin sosyo-ekonomik olanaklarının yetersiz olması

* Toplantılara katılmak için finansal desteğin olmaması

* Birimlerin web sayfalarının olmaması veya mevcut olanların

   yeterli düzeyde olmayışı

* Ders ve sınav dokümanlarının internet ortamında olmayışı

* Teorik ve uygulamalı eğitim için ders binalarının yetersiz olması

* Üniversite tanıtımının yetersiz olması     

* Üniversite çalışanlarına yeterli ekonomik olanakların sağlanmaması

* Üniversite sanayi işbirliğinin yetersizliği

* Kütüphane hizmetlerinin yetersiz olması

074

SİİRT ÜNİVERSİTESİ

8. ZAYIF YÖNLERİMİZ
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Üniversitemizde yapılan GZFT çalışması

Şirvan Zivzik Narı Bıttım Sabunu

Tiftik Keçisi Yününden yapılan Siirt Battaniyesi



* İlimizin güvenli, ulaşımı kolay ve kültürel mirasa sahip olması

* Mülki ve yerel yönetimler ile sivil toplum kuruluşlarının Üniversiteye destek vermesi

* Bölgede araştırma açısından elverişli alanların bulunması

* Üniversitenin akademik personeline kuruluş geliştirme ödeneği verilmesi

* İlimiz ve Üniversitemizin Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) kapsamında olması

* Mevcut idari ve akademik personelin gelişime açık, genç ve dinamik olması

* Bölgenin yeraltı kaynakları bakımından zengin olması ve şu ana kadar yeterli 
araştırmaların yapılmamış olması

* İlimizin hidroelektrik ve güneş enerjisi bakımından zengin olması

* İlimiz Aydınlar (Tillo) ilçesinin İbrahim Hakkı Hz. Türbesi, ışık hadisesi ve medrese 
eğitim kültürüne sahip olması. Bu medreselerde 5-6 yıl temel dini ve fen ilimleri 
eğitimi alan öğrencilerin büyük kısmı ileride üniversitemizi tercih edeceklerdir. 
Böylece başta ilahiyat olmak üzere fakültelerimizde kaliteli öğrenci profili oluşma 
fırsatı doğacaktır.

* İlimiz Pervari İlçesinde üretilen Pervari Balı'nın yüksek kalitesi nedeni ile Türkiye’de 
çok beğenilmesi, Siirt Fıstığı, Zivzik Narı ve Bıttım Sabunu'nun ilimizin tarım sanayisi 
için önem arz etmesi. Bu ürünler üzerinde yapılacak analizlerden sonra toptan üretime 
geçerek istihdam sağlama ve Üniversitemizde kurulacak ziraat fakültesi için iyi bir 
çalışma alanı olacağı düşünülmektedir.
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9. FIRSATLAR
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Işık Hadisesi Nedir?

Sadece planlama değil, bir muhabbet, hürmet, vefa zirvesi; bir madde-manâ terkibi olan ışık düzeneği, 
ahirete irtihal eden hocasına duyduğu hasretle, tabiattan önce İbrahim Hakkı'nın manevi dünyasında 
kurulmuştur: "Yeni yılda doğan güneş, ilk olarak hocamın başucunu aydınlatmazsa ben o güneşi neyleyim". Bu 
ulvi niyet ve bilimsel birikim üzerine inşa ettiği türbenin hemen yanı başına on metre yüksekliğinde bir de kule 
yapmıştır. Türbenin yaklaşık 3 km uzağına maharetli elleriyle harçsız bir duvar örmüştür. Kala'tül üstad denilen 
bu duvarda, çeyrek metrekare kadar bir pencere açmış ve burayı nişangâh olarak kullanmıştır. 21 Mart ve 23 
Eylül tarihlerinde, sevgili hocasının başucu ve kademiyle aynı doğrultudaki kule ve kaleyle hizalanan güneş, 
mezkûr pencereden geliyormuş gibi önce kuleye uğramakta, orada kırılarak türbenin penceresinden içeri 
dolmakta, ziyaret edercesine birkaç dakika boyunca Fakirullah Hazretleri'nin başucunda kalmaktadır. Yılda iki 
kez güneşin ilk ışıklarını hocasına armağan eden İbrahim Hakkı, nesillere de hoca-talebe, ilim-maneviyat 
ilişkisinin mükemmel bir örneğini armağan etmiştir. Çağına göre bir optik ve gözlem şahikası olarak ışık 
hadisesinin analizi bizi doğrudan, mucidinin astronomi, geometri, mimari, matematik gibi pozitif bilimlerle üst 
derecede alâkasına götürür. Bu alâkanın en sahih izlerini, İbrahim Hakkı'nın çok yönlü şahsiyetinin somut bir 
terennümü olarak Marifetname'de geniş olarak yer almaktadır.

Siirt FıstığıTillo / İbrahim Hakkı Hz.leri Türbesi
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Işık Hadisesi

Veysel Karani Hz.leri Türbesi



* Akademik personelin devamlılığının sağlanamama riski,

* Akademik ve İdari personelin ilimizdeki sosyal yaşam ile 
ilgili beklentilerinin karşılanamaması,

* Sanayi kuruluşlarının üniversitedeki Ar-Ge çalışmalarına 
desteğinin yetersiz olması,

* İlimizde sanayinin yetersiz olması,

* Yeni üniversite olmamızdan dolayı az tercih ediliyor 
olmamız,

* Meslek yüksekokullarına sınavsız öğrenci alınması,

* Siirt ilimizin coğrafik olarak büyük ve gelişmiş şehirlere 
olan uzaklığı.
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10. TEHDİTLER
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III - GELECEÐE BAKIÞ
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1. MİSYON
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2. VİZYON
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3. TEMEL DEĞERLERİMİZ

•  Tarafsızlık 

•  Eşitlik

•  Paylaşımcılık

•  Katılımcılık

•  Hoşgörülük

•  Verimlilik

•  Çevrecilik

•  Bilimsellik

•  Etik Değerlere Uyum

•  Adalet

•  Evrensellik

2013-2017  STRATEJİK PLANI
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4. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF,

FAALİYET VE PERFORMANS

GÖSTERGELERİ



HEDEF 2.2. Üniversitenin bilişim ağı, kütüphane ve dokümantasyon
                      alt yapısının geliştirilmesi

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Üniversitemiz birimleri web sayfalarının
izlenme oranı ve kullanıma sunulan yayınların sayısı

STRATEJİK AMAÇ 1 - EĞİTİM-ÖĞRETİM ALANININ İYİLEŞTİRİLMESİ

HEDEF 1.1. Eğitim-öğretim programlarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

Faaliyet 1.1.1

Faaliyet 1.1.2

Faaliyet 1.1.3

Faaliyet 1.1.4

Faaliyet 1.1.5

Faaliyet 1.1.6

Faaliyet 1.1.7

Öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 
yapılması.

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası projelere katılımını sağlamak. 

Bilgi kaynağı kütüphane olanaklarının zenginleştirilmesi 

Yurt dışı ve yurt içi öğrenci değişim programlarını faaliyete 
geçirmek

Lisansüstü eğitim programlarının genişletilmesi, 
etkinleştirilmesi, yeni yüksek lisans, formasyon ve doktora 
programlarının açılmasına yönelik hazırlıklar yapmak 

Üniversite giriş sınavında derece yapan ve Üniversitemizi seçen 
öğrencilerin burs, barınma, kısmi zamanlı çalışma ve 
ödüllendirilmesi konularında çalışma yapmak

Açık olan İlahiyat Fakültesi ile Sosyal Bilimler Enstitüsüne 
gerekli öğretim üyesi atamasını yapmak

Mevcut laboratuarların bakım, onarım ve donanımla ilgili 
eksikliklerinin belirlenerek, yatırım bütçesinde ödenek ayrılması 

Faaliyet 2.1.1

Faaliyet 2.1.2

STRATEJİK AMAÇ 2 - ÜNİVERSİTENİN FİZİKSEL ALTYAPISININ İYİLEŞTİRİLMESİ
VE PAYDAŞLARIMIZ İLE İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİ

HEDEF 2.1. Derslik ve laboratuarların iyileştirilmesi

Öğrencilerimizi işverenler ile 
buluşturmak

Öğrencilerin kütüphane veritabanını 
kullanmasını sağlamak

Öğrencilerin ERASMUS-FARABİ 
programlarına katılmasını sağlamak

Üniversitemizde yeni yüksek lisans ve 
doktora programlarını açmak

Öğrencilere kısmı zamanlı çalışma, 
burs imkanı ve barınma olanakları 
sağlamak

İlahiyat Fakültesi ile Sosyal Bilimler 
Enstitüsüne öğrenci almak

Laboratuarların iyileştirilmesi ve
gerekli cihazların alınmasını sağlamak 

Tüm derslikler için akıllı tahta ve
projeksiyon cihazı alınması

Sağlık, Kültür
ve Spor Daire
Başkanlığı

Sağlık, Kültür
ve Spor Daire
Başkanlığı

Kütüphane ve
Dokümantasyon
Daire Başkanlığı

Dış ilişkiler Ofisi

Akademik Birimler

Sağlık, Kültür
ve Spor Daire
Başkanlığı

Genel Sekreterlik

İdari ve Mali işler 
Daire Başkanlığı

Akademik Birimler

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

Sosyal, kültürel ve sportif etkinlik 
sayısını artırmak

Dersliklerin teknolojik donanımlarının tespit edilmesi 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ: LYS ile Üniversitemizi tercih eden öğrenci
sayısı ve hizmet verilen hedef kitlemizin artması

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Derslik ve Laboratuarlara yapılan harcama tutarı

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

Faaliyet 2.2.1

Faaliyet 2.2.2

Faaliyet 2.2.3

Faaliyet 2.2.4

Faaliyet 2.2.5

Ulusal ve uluslararası süreli yayınlara abone olmak

2016 yılı sonuna kadar Üniversite matbaasının kurulması için 
hazırlık yapmak

Kütüphanede süreli yayın tarama, veri tabanı, bilgisayar ve 
internet hizmetinin sunulması için gerekli alt yapının 
geliştirilmesi

Birimlerin Web sayfalarının incelenerek eksikliklerinin 
giderilmesi ve güncellenmesi çalışmalarını tamamlamak

Kütüphanedeki kitapların tasnif edilerek, eksikliklerin 
belirlenmesi ve ihtiyaçların bütçeden satın alınması

Üniversitede bir matbaanın kurulması 
ve faaliyete geçirilmesini sağlamak

Tüm birimlerin web sayfalarını 
oluşturmak

Mevcut kitap sayısının her yıl 
artırılması

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı

Genel Sekreterlik

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

Süreli yayın ve dergilerden 
faydalanmak

Kütüphanedeki bilgisayar ve internet 
olanaklarını artırmak 

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı

Tüm Birimler

HEDEF 2.3. Üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda yeni binaların inşa
edilmesi ve yerleşkenin oluşturulması

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Bitirilen proje ile hizmete açılan bina sayısı

Faaliyet 2.3.1

Faaliyet 2.3.2

2012 yılında inşaatına başlanacak merkezi derslik ve laboratuar 
inşaatı işine ait ihale sürecini tamamlamak

2011 yılında ihalesi yapılan kapalı spor salonu inşaatını 
sürdürmek

Kapalı spor salonunun 2012 yılında 
tamamlanması

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı2013

2013

Merkezi derslik ve laboratuar 
inşaatının 2013 yılında 
tamamlanmasını sağlamak

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM



HEDEF 2.4. Üniversite-öğrenci ilişkisinin güçlendirilmesi PERFORMANS GÖSTERGESİ: Öğrenci memnuniyetinin sağlanması

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM
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Faaliyet 2.3.3

Faaliyet 2.3.4

Faaliyet 2.3.5

Faaliyet 2.3.6

Faaliyet 2.3.7

Faaliyet 2.3.8

2011 yılında ihalesi yapılan Fen-Edebiyat Fakültesi ile Sosyal 
Tesis inşaatını sürdürmek

2012 yılında futbol, voleybol, basketbol ve tenis sporları için 
açık spor tesisi ihale sürecine başlamak 

2012 yılında yeni lojmanlar için ihale sürecine başlanmak

Açık spor tesislerini 2017 yılına kadar 
tamamlamak

Yeni kampus alanına personel 
lojmanları yapılmasını sağlamak

2013

2013-2017

2013-2017

Fen-Edebiyat Fakültesi ile Sosyal 
Tesis inşaatının 2013 yılında 
tamamlanmasını sağlamak

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı

2011 yılında başlanan kampus alt yapı projesini sürdürmek

Yeni yerleşke alanına Eğitim Fakültesi, Rektörlük, Kütüphane 
ile Bilgi İşlem Merkezi Binalarının yapılması için proje ve 
yaklaşık maliyetlerin hazırlanması

Yeni yerleşkede peyzaj çalışmalarının yapılması için proje 
hazırlanması

Kampus alt yapısı projesinin 2014 
yılına kadar tamamlanmasını sağlamak

Yerleşke alanına Kalkınma 
Bakanlığından alınacak bütçe ile Eğitim 
Fakültesi, Rektörlük, Kütüphane ile 
Bilgi İşlem Merkezi Binalarının 
yapılmasını sağlamak

Yeni yerleşkede peyzaj çalışmalarına 
başlayıp, uygulamak

2013-2014

2013-2017

2013-2017

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı

Öğrencilerin eğitim, spor ve kültürel alanlardaki öncelikli 
ihtiyaçların belirlenmesi ve bu ihtiyaçları karşılamaya yönelik 
düzenlemelerin yapılması

Faaliyet 2.4.1

Faaliyet 2.4.2

Faaliyet 2.4.3

Faaliyet 2.4.4

Öğrencilerin sosyal ihtiyaçlarının
karşılanması 

Maddi sıkıntı içinde olan öğrencilere
yardım edilmesi

Genel Sekreterlik -
SKS

Sağlık, Kültür
ve Spor Daire
Başkanlığı

2013-2017

2013-2017
Gelir düzeyi düşük ve başarılı öğrencilerin belirlenerek burs ve 
yemek yardımı verilmesi 

Üniversite genelinde son sınıf öğrencilerine yönelik kariyer 
günleri düzenlenmesi ve iş başvurularında danışmanlık 
hizmetleri sağlanması

Mezun olacak öğrencilerin
iş hayatına hazırlanmasına
yardımcı olmak

Öğrencilerin kampus yaşamına
uyum sağlamasına yardımcı olmak

2013-2017

2013-2017
Personel ve öğrencilerin yer aldığı etkinlikler düzenleyerek, 
Üniversitede öğrencilerin psikolojik, sağlık ve kültürel açılardan 
rahatlıkla danışmanlık hizmeti alabilecekleri birimlerin oluşturulması

Sağlık, Kültür
ve Spor Daire
Başkanlığı

Sağlık, Kültür
ve Spor Daire
Başkanlığı

HEDEF 2.5. Kamu kurumları, medya ve sivil toplum kuruluşları ile
ilişkilerin geliştirilmesi

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Kamuoyu ve Yerel Yönetimler nezdinde
yapılan tanıtım ve toplantı sayısı

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

İlimizde düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerin takip 
edilmesiFaaliyet 2.5.1

Faaliyet 2.5.2

Faaliyet 2.5.3

Üniversite olarak sosyal ve kültürel
etkinliklere aktif katılım ve
destek sağlanması

Üniversitedeki icraat ve gelişmelerin
kamuoyu ile paylaşılması

Genel Sekreterlik

Genel Sekreterlik

2013-2017

2013-2017
Belirli aralıklarla ulusal ve yerel medya kuruluşlarıyla görüş 
alışverişinde bulunulması

Gerçekleştirilen çalışmaların broşür, kitapçık ve sunu gibi 
yollarla Sivil Toplum Kuruluşlarına ve Üniversitenin diğer 
paydaşlarına ulaştırılması

Üniversitenin tanıtılarak, şehir halkı
ile güvenilir ilişkilerin kurulması 2013-2017 Genel Sekreterlik

HEDEF 2.6. Üniversite ile sanayi işbirliğini ileriye taşıyarak bölge sanayisinin
geliştirilmesi ve kalifiye eleman temininin sağlanması

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Üniversitenin sanayi kuruluşları ile ortak
yürüttüğü proje sayısı

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

Sanayi kuruluşları ile ortak olarak seminer, kurs vb. faaliyetler 
düzenlemekFaaliyet 2.6.1

Faaliyet 2.6.2

Faaliyet 2.6.3

Sanayi kuruluşları ile ortak projeler
geliştirmek, ilişkileri ilerletmek

Laboratuarda sanayi kuruluşlarının
analiz ihtiyacının karşılanması

Rektörlük

Rektörlük

2013-2017

2013-2017
Üniversitemiz laboratuar alt yapısının bölgedeki sanayi 
kuruluşlarının analiz ihtiyacını karşılayabilecek düzeye 
getirilmesi

Üniversite sanayi işbirliği kapsamında kurum ve şirketlerde 
endüstriye dayalı öğretim ve araştırma çalışmaları yapılması

Kurum ve şirketlerde sanayi işbirliği
kapsamında öğrenci ve öğretim
elemanlarımızın çalışma yapması

2013-2017 Akademik Birimler

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM
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Birimlerin idari ve teknik personel ihtiyaçlarının belirlenmesi

HEDEF 3.1. Nitelikli akademik ve idari personel yetiştirilmesi

Faaliyet 3.1.1

Faaliyet 3.1.2

Faaliyet 3.1.3

Faaliyet 3.1.4

Faaliyet 3.1.5

Faaliyet 3.1.6

Faaliyet 3.1.7

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının belirlenmesi

Çalışanlar için görev tanımı ve yetki paylaşımının yapılarak 
web sayfalarında ilan edilmesi

Görevde yükselme ve hizmet içi eğitimlerin yapılması

Akademik ve idari personelin kurumdan beklenti, talep ve 
memnuniyet düzeylerinin tespit edilmesi için çalışmalar yapmak

Öğretim elemanlarından pedagojik formasyonu olmayanlara 
bu konuda eğitimler verilmesi

Üniversitemizdeki idari ve teknik 
personel ihtiyacının giderilmesi

İhtiyaç duyulan alanlarda yeni
akademik personel alınması

Tüm birimlerde görev tanımları
ve yetki devrinin yapılması

İdari personelin alanında
yetiştirilmesinin sağlanması

Akademik ve idari personelin kurumdan
olan beklenti ve taleplerinin karşılanarak,
memnuniyet düzeylerinin yüksek tutulması

Üniversitemiz öğretim
elemanlarının ehliyetlerinin
yükseltilmesi

Personel Daire 
Başkanlığı

Personel Daire 
Başkanlığı

Tüm Birimler

Personel Daire 
Başkanlığı

Personel Daire 
Başkanlığı

Personel Daire 
Başkanlığı

2013-2017

2013-2017

2013

2013-2017

2013-2017

2013-2017

2013-2017

STRATEJİK AMAÇ 3 - İNSAN KAYNAKLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ

HEDEF 4.1. Üniversitenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin artırılması

STRATEJİK AMAÇ 4 - BİLİMSEL FAALİYETLERİN NİTELİK VE NİCELİĞİNİN ARTIRILMASI

Avrupa Birliği, TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, DİKA, SODES ve 
sanayi kuruluşlarının proje destek programlarının bütün öğretim 
elemanlarına duyurulması

Faaliyet 4.1.1

Faaliyet 4.1.2

Faaliyet 4.1.3

Bilimsel seminer, panel ve toplantıların düzenli olarak yapılması

Yurt içi ve yurtdışı araştırma, konferans, sempozyum vb. 
etkinliklere katılan öğretim elemanlarının yolluk ve gündelik 
giderlerinin karşılanması

Üniversitemiz ve personelimizin
daha çok hibe alarak proje
üretmesinin sağlanması

Akademik personelin proje hazırlama
deneyimini artırmak

Araştırma yapan ve proje hazırlayan
personele maddi destek sağlamak

BAP

Akademik Birimler

Akademik Birimler

Öğretim elemanlarının bilgi ve donanımlarını artırmaya 
yönelik programlar düzenleyerek, yetkinliklerinin ADEK 
tarafından belirlenen ölçütlere göre değerlendirilmesi

Öğretim elemanlarının kendi 
dallarında iyi yetişmelerinin 
sağlanması

Genel Sekreterlik-
Akademik Birimler

2013-2017

2013-2017

2013-2017

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

PERFORMANS GÖSTERGESİ: İstihdam edilen kalifiye personel ve
öğretim üyesi sayısı

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Üniversitemizin dahil olduğu
bilimsel proje sayısı

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

HEDEF 4.2. Yayınların artırılması

Ulusal ve uluslararası düzeyde yayın hazırlamanın özendirilmesiFaaliyet 4.2.1

Faaliyet 4.2.2

Faaliyet 4.2.3

Ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların takip edilmesi

Ulusal, SSCI, SCI ve AHCI kapsamında yer alan makalelerin 
takip edilerek teşvik edilmesi

Personelimizin yayın tecrübesi
kazanmasının sağlanması

Üniversitemiz personelince bilimsel
toplantılarda sunulan bildiri sayısının
artırılması

Hakemli dergilerde yayınlanan
makale sayısının artırılması

BAP

BAP

Rektörlük

2013-2017

2013-2017

2013-2017

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Üniversitemiz adına Ulusal, SSCI, SCI ve
AHCI kapsamında yer alan makale sayısı

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

HEDEF 4.3. Araştırma sonuçlarının ekonomiye kazandırılması

Araştırma sonuçlarının yayımlanmasıFaaliyet 4.3.1

Faaliyet 4.3.2

Faaliyet 4.3.3

Araştırma sonuçlarının lisans hakkı, patent gibi fikri
mülkiyet haklarına dönüştürülmesi

Araştırma sonuçlarının endüstriye aktarılması ve üretime 
dönüştürülmesi

Araştırma sonuçlarının kamuoyuyla
paylaşılarak halkın bilgilendirilmesi

Üniversitemizin lisans hakkı, patent
gibi fikri mülkiyet haklarından
kazanç elde etmesi

Üniversitemizde yapılan araştırma
sonuçlarının milli ekonomiye değer
katmasının sağlanması

Genel Sekreterlik

Genel Sekreterlik

Genel Sekreterlik

2013-2017

2013-2017

2013-2017

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Lisans hakkı, patent gibi fikri mülkiyet
haklarına dönüştürülen ve ekonomiye kazandırılan araştırma sayısı

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM
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2013 yılından itibaren gelirlerin her yıl artırılmasının sağlanması

Yöreden gelen talepler doğrultusunda atölyelerde gelir getirici

faaliyetlerde bulunmak

Faaliyet 5.1.1

Faaliyet 5.1.2

Faaliyet 5.1.3

Faaliyet 5.1.4

STRATEJİK AMAÇ 5 - FİNANSAL KAYNAKLARIN GELİŞTİRİLMESİ

Döner Sermaye gelirlerinin tespit edilmesi

Sürekli Eğitim Merkezi kurarak,
aktif hale getirmek

Meslek Yüksekokulların atölyelerini
geliştirmek

Rektörlük

Döner Sermaye
İşletme Müdürlüğü

Döner Sermaye
İşletme Müdürlüğü

2013-2017

2014-2017

2014-2017

2014-2017

Düzenlenecek eğitimlerle elde edilen gelirlerin artırılması

Birimlerce gerçekleştirilecek proje ve sertifika programları ile

Üniversite Döner Sermayesinin güçlendirilmesi
Öğretim üyeleri tarafından verilecek
danışmanlık hizmetlerini artırmak

Döner Sermaye
İşletme Müdürlüğü

HEDEF 5.1. Döner sermaye işletmesinin faaliyete geçirilmesi ve
gelirlerinin artırılması

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Döner sermaye bütçesinin büyüklüğü ve
katkı sağlayan birim sayısı

Üniversiteyi destekleyici bağışların toplandığı bir vakıf kurulmasıFaaliyet 5.2.1

Faaliyet 5.2.2

Üniversiteye destek verebilecek iş adamı
ve kuruluşların bir araya getirilerek
organize edilmesi

Dernekler ve sivil toplum örgütleriyle
düzenli toplantılar yapılarak, faaliyetler
hakkında bilgilendirilmesi

Genel Sekreterlik

Genel Sekreterlik

2013-2017

2013-2017
Üniversiteye destek sağlayan sivil toplum kuruluşlarından
sağlanan kaynakların artırılması için projeler geliştirilmesi

HEDEF 5.2. Üniversitemiz paydaşlarından sağlanan desteklerin
artırılması

NO FAALİYET STRATEJİ DÖNEMİ SORUMLU BİRİM

PERFORMANS GÖSTERGESİ: Üniversiteye her yıl yapılan bağış tutarı

Yeni Kampus Alanı Rektörlük Binası

Yeni Kampus Alanı  Merkez Araştırma Laboratuarı Yeni Kampus Alanı Lojmanları Yeni Kampus Alanı Camii
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IV - MALÝYETLENDÝRME
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda bütçe; " Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri 
ile bunların uygulanmasına ilişkin hususları gösteren ve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belge" olarak 
tanımlanmıştır. Aynı Kanuna göre merkezi yönetim bütçesi; genel bütçe, özel bütçe ile düzenleyici ve denetleyici 
kurum bütçelerinden oluşmaktadır. 5018 sayılı Kanunda yükseköğretim kurumları özel bütçeli idareler olarak 
sayılmaktadır. Özel bütçe, bir bakanlığa bağlı veya ilgili olarak bir kamu hizmetini yürütmek üzere kurulan, gelir 
tahsis edilen, bu gelirlerden harcama yetkisi verilen, kuruluş ve çalışma esasları özel kanunla düzenlenen her bir kamu 
idaresinin bütçesidir. Bu çerçevede özel bütçeli idareler arasında yer alan Üniversitemiz,

* Ayrı bir tüzel kişiliğe haizdir,
* Kendi gelir kaynakları bulunmaktadır,
* Kendine ait mal varlıkları vardır,
* Belirli ölçüde mali özerkliğe sahiptir,
* Nakit idaresi ve muhasebe işlemleri kendi muhasebe birimleri tarafından yürütülmektedir. 

Özel bütçeli idare olan Üniversitemizin ayrı bir bütçesi bulunmaktadır. Üniversitenin bütçesi gider, gelir ve 
finansman cetveli olmak üzere üç cetvelden oluşmaktadır.
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MALİYETLENDİRME

GİDER = GELİR + FİNANSMAN

(A) CETVELİ = (B) CETVELİ + (F) CETVELİ

2809 Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında Kanun gereğince üniversiteler fakülte, yüksekokul, meslek 
yüksekokulu, idari ve diğer birimler olarak teşkilatlanmaktadır. Mevcut sistemde yükseköğretim kurumları açısından 
analitik bütçe sınıflandırmasına göre, kurumsal sınıflandırmanın dördüncü düzeyinde, kurumların teşkilatına ilişkin 
mevzuata uygun olarak sınıflandırılan idari ve akademik birimler yer almakta ve bu birimler harcama yetkilisinin 
belirlenmesinde esas alınmaktadır.

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Personeli Tarafından Yapılan Bütçe Eğitimi

Özel Bütçe Denkliği



MEMURLAR

GEÇİCİ PERSONEL

PERSONEL GİDERLERİ

MEMURLAR

GEÇİCİ PERSONEL

SOSYAL GÜVENLİK
KURUMLARINA DEVLET
PRİMİ GİDERLERİ

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE
MALZEME ALIMLARI

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE
MALZEME ALIMLARI

YOLLUKLAR

GÖREV GİDERLERİ

HİZMET ALIMLARI

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE
ONARIM GİDERLERİ

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIM
GİDERLERİ

GÖREV ZARARLARI

KAR AMACI GÜTMEYEN
KURULUŞLARA YAPILAN
TRANSFERLER

CARİ TRANSFERLER

MAMUL MAL ALIMLARI

MENKUL SERMAYE ÜRETİM
GİDERLERİ

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE
KAMULAŞTIRMASI

GAYRİMENKUL SERMAYE
ÜRETİM GİDERLERİ

GAYRİMENKUL BÜYÜK
ONARIM GİDERLERİ

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE GİDERLERİ

YURTİÇİ SERMAYE
TRANSFERLERİ

SERMAYE TRANSFERLERİ

(TL)

BÜTÇE
TERTİBİ

AÇIKLAMA BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

AKTARMA

EKLENEN DÜŞÜLEN

EKLEME İPTAL TOPLAM
ÖDENEK

HARCAMA

01.1

01.4

01

02.1

02.4

02

03.1

03.2

03.3

03.4

03.5

03.6

03.7

03.8

03.9

03

05.1

05.3

05

06.1

06.2

06.3

06.4

06.5

06.7

06.9

06

07.1

07

7.936.000

92.000

8.028.000

996.000

29.000

1.025.000

0

1.882.000

356.000

10.000

2.266.000

35.000

391.000

149.000

26.000

5.115.000

579.000

417.000

996.000

3.060.000

200.000

100.000

2.000

14.298.000

490.000

50.000

18.200.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.936.000

92.000

8.028.000

996.000

29.000

1.025.000

0

1.882.000

356.000

10.000

2.266.000

35.000

391.000

149.000

26.000

5.115.000

579.000

417.000

996.000

3.060.000

200.000

100.000

2.000

14.298.000

490.000

50.000

18.200.000

0

0

10.114.956

0

10.114.956

1.331.006

8.745

1.339.751

0

1.351.347

155.746

573

1.949.640

2.117

195.701

18.960

19.513

3.693.597

119.200

169.290

288.490

1.099.873

15.930

4.130

0

16.111.361

95.238

0

17.326.531

1.200.000

1.200.000
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Üniversitemiz 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (II) sayılı 
cetvelde yer almaktadır. Özel Bütçe bütçeli bir idare olup, kaynak tablosu aşağıda sunulmuştur.

 Kaynak Tablosu

KURUM ADI:   38.73 - SİİRT ÜNİVERSİTESİ

K
O

D
U

AÇIKLAMA

2012 2013 2014 2015 2016 2017

(TL)

BÜTÇE
TEKLİFİ

BÜTÇE
TAHMİNİ

BÜTÇE
TAHMİNİ

BÜTÇE
TAHMİNİ

BÜTÇE
TAHMİNİ

01

02

03

04

05

06

07

PERSONEL GİDERLERİ

SOS.GÜV.KUR.PRİMİ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERLERİ

GENEL TOPLAM

11.671.000

1.475.000

7.876.000

0

1.048.000

20.156.000

0

42.226.000

14.000.000

1.700.000

9.700.000

0

1.200.000

22.000.000

0

48.600.000

17.000.000

2.000.000

11.000.000

0

1.300.000

24.000.000

0

55.300.000

21.000.000

2.300.000

12.100.000

0

1.400.000

25.000.000

0

61.800.000

26.000.000

2.800.000

13.500.000

0

1.500.000

26.000.000

0

69.800.000

30.000.000

3.300.000

15.000.000

0

1.600.000

27.000.000

0

76.900.000

BÜTÇE
TAHMİNİ
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Şehir Kampusu İçinde Yapımı Tamamlanan 22 Daire Lojman ve 12 Dairelik Misafirhane Binası

Yeni Yerleşke Alanında Yapımı Devam Eden İnşaat Çalışmaları
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V - ÝZLEME VE DEÐERLENDÝRME

SÝÝRT ÜNÝVERSÝTESÝ
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı - Stratejik Planlama Şubesi

       Üniversitemizin 2013-2017 Stratejik Planı; hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları 
somut iş programına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve değerlendirmemizi 
sağlamaya yönelik temel bir araç olarak benimsenmiştir.

Faaliyetlerimizi planlı bir şekilde yerine getirmemiz kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 
yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. Stratejik Planlama 
Sürecinin Kurumsallaştırılması için Stratejik Plan Sürecinin devamlılığının sağlanmasına yönelik aşağıdaki 
faaliyetler yapılacaktır.

- Kurum personelinin, stratejik planlama sürecinin işleyişi ile ilgili olarak toplantı, bülten, web sayfası ve 
kurum içi yazışmalar yoluyla düzenli şekilde bilgilendirilmesi sağlanacaktır.

- Kurum içi performans değerlendirme sisteminde esas alınacak kriterlerin belirlenmesi ve bir performans 
d e ğ e r l e n d i r m e  s i s t e m i  
geliştirilecektir.

- Kurum personelinin terfi ve 
ödü l l end i r i lmes i  pe r fo rmans  
değerlendirmesine göre yapılacaktır.

- Akademik, idari personel ve 
öğrenci memnuniyet anketlerinin 
üniversite geneline yayılması ve 
düzenli olarak yapılmasına gayret 
edilecektir.

İzleme ve değerlendirmenin 
etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi, 
karşılaşılan sorunlara gerekli  
müdahalelerin zamanında yapılması 
yanında, izleme ve değerlendirme 
sonucunda çıkarılacak derslerin ve 
edinilecek tecrübelerin yeni plan ve program hazırlıklarında kullanılması açısından önem arz etmektedir.

Üniversitemizin 2013-2017 Stratejik Planında yer alan Stratejik Amaç ve Hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını, 
sorumlu birimlerimizce belirlenen sürelerde hazırlanacak raporlar ile takip edilecektir.
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EKLER
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2011 yılı sonunda Üniversitemiz akademik personeli ve öğrencilere uygulanan 
memnuniyet anketlerine verilen cevaplardan mevcut durum analizi için aşağıdaki sonuçlar 
elde edilmiştir. Ulaşılan bu sonuçlara göre Üniversitemiz hizmet kalitesi ve paydaş 
memnuniyet seviyesini arttırmak için gerekli çalışmalar yapılacaktır.



Tablo -1. Siirt Üniversitesi Öğrenci Memnuniyet Anketi Genel Değerlendirme Bulguları 

Yukarıdaki tablodan hareketle Eğitim Fakültesi öğrencilerinin 2,19 ortalama ile “az” düzeyinde 
üniversiteden en az memnun olan grup olduğu belirlenmiştir. Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu öğrencileri de birbirine yakın düzeylerde üniversiteden memnundurlar. Siirt Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin de 2,62 ortalama ile üniversiteden “orta” düzeyde ve en çok memnun olan grup olduğu 
belirlenmiştir. Sınıf düzeyi değişkenine göre bütün öğrencilerin üniversiteden memnuniyetlerinin “az” düzeyde 
gerçekleştiği belirlenmiştir. Yaş değişkenine göre, 17-20 ile 21- 25 yaş aralığındaki öğrenciler üniversiteden 
“az” düzeyinde memnun iken 25 yaş ve üzeri olan öğrencilerin 2,69 ortalama ile üniversiteden “orta” düzeyinde 
memnun oldukları görülmüştür. Cinsiyet faktörüne göre hem bayan hem de erkek öğrenciler üniversiteden “az” 
düzeyinde memnun olduklarını belirtmişlerdir.

Tablo-2. Anket Maddelerinin Betimsel İstatistik Bulguları
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SİİRT ÜNİVERSİTESİ TOPLU BULGULAR

BİRİM

EĞİTİM

SAĞLIK YÜKSEK

SAĞLIK HİZMET

MESLEK YÜKSEK

TOPLAM

N

569

279

87

353

X

2,19

2,56

2,57

2,62

2,42

SINIF

1.Sınıf

2.Sınıf

3.Sınıf

4.Sınıf

TOPLAM

N

424

542

173

148

1288

X

2,56

2,36

2,36

2,28

2,42

YAŞ

17-20

21-25

25 ve üzeri

TOPLAM

N

630

547

111

1288

X

2,46

2,31

2,69

2,42

CİNSİYET

BAYAN

ERKEK

TOPLAM

N

491

797

1288

X

2,35

2,46

2,42

NO MADDELER
1

Hiç
%

2
Az
%

3
Orta

%

4
Çok
%

5
Pek Çok

%
X DEĞER

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

AKADEMİK ORTAM VE ÖĞRENMEYİ DESTEKLEYİCİ OLANAKLAR

Yönetim öğrencilerin sorun ve önerilerine karşı duyarlıdır.
Öğrencilerin kararlara katılımına olanak sağlanmaktadır.
İdari personelin öğrencilere karşı tutum ve davranışları olumludur.
Öğrencilere sunulan bilgisayar olanakları yeterlidir.
İlgi ve yeteneklerime uygun kulüp etkinlikleri bulunmaktadır.
Sanat etkinlikleri yeterlidir.
Kültürel etkinlikler yeterlidir.
Sportif etkinlikler yeterlidir.
Sağlık hizmetleri yeterlidir.
Kararlarda öğrencilerin yararı önde tutulmaktadır.
Öğrencilere haklarını savunma fırsatı sunulmaktadır.
Öğrencilerle ilgili bilgiler doğru ve zamanında işlenmektedir.
Üniversitede öğrencilerin güvenliği sağlanmaktadır.

ÖĞRENCİLERE SAĞLANAN HİZMETLER

Yemekler kalitelidir. (tadı, temizliği, görünümü)
Yemek fiyatları uygundur.
Yemek için bekleme süresi uygundur.
Yemekhanenin fiziki koşulları uygundur (temizlik, aydınlatma, ısıtma)
Okuldaki tuvalet ve lavabolar yeterli sayıdadır.
Okuldaki tuvalet ve lavabolar temizdir.
Fotokopi hizmetleri yeterlidir.
Derslikler temizdir.
Dersliklerin aydınlatması yeterlidir.
Dersliklerin ısınması yeterlidir.
Derslikler öğrenci kapasitesine uygundur.
Üniversitenin kütüphanesinden yararlanabiliyorum.
Kütüphane her türlü kaynak açısından zengindir.
Ödünç kitap alma sistemi uygundur.
Kütüphane olanaklarına elektronik ortamda ulaşılmaktadır.
Kütüphane görevlileri öğrencilerle ilgilenmektedir.
Kantinlerde sunulan ürünler kalitelidir.
Kantinin fiziksel ortamı uygundur.
Üniversitenin sağladığı burs olanakları yeterlidir.

29,3
24,8
19,0
42,3
45,2
45,3
43,3
37,1
34,9
25,2
25,2
19,1
17,2

14,0
24,9
26,8
21,2
22,0
24,5
36,3
12,7
10,0
15,3
24,0
25,5
29,9
14,1
33,4
28,3
11,6
25,5
49,0

30,7
34,1
23,5
29,7
27,6
33,7
35,1
35,7
33,1
30,1
30,5
28,1
20,0

19,5
18,7
21,4
24,4
28,9
27,6
27,6
21,5
16,5
19,6
25,5
25,0
29,1
22,1
25,5
25,1
19,5
25,4
22,9

29,6
31,2
36,6
19,7
19,1
15,2
15,2
20,6
24,2
31,8
30,2
35,0
34,2

45,5
36,0
38,3
38,3
30,2
30,0
24,8
39,8
37,6
36,0
30,0
29,4
30,1
36,6
30,5
29,7
42,9
33,0
20,1

7,5
7,2

14,4
5,7
5,7
4,3
4,6
4,7
5,4
9,6

11,3
13,3
20,3

15,1
13,7
10,3
12,7
13,0
13,3
8,6

19,6
26,9
19,9
14,1
13,5
7,1

20,1
7,4

12,0
18,3
11,4
5,6

3,0
2,6
6,4
2,6
2,3
1,5
1,8
1,9
2,3
3,3
2,9
4,5
8,2

5,9
6,6
3,2
3,4
5,8
4,6
2,7
6,4
9,0
9,2
6,3
6,5
3,8
7,1
3,3
4,8
7,8
4,7
2,4

2,28
2,65
1,96
1,95
1,83
1,86
1,98
2,07
2,35
2,36
2,55
2,82
2,24

2,79
2,58
2,41
2,52
2,51
2,45
2,13
2,88
3,08
2,88
2,53
2,50
2,25
2,84
2,21
2,39
2,91
2,44
1,89

AZ
ORTA
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
ORTA
AZ

ORTA
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
ORTA
ORTA
ORTA
AZ
AZ
AZ
ORTA
AZ
AZ
ORTA
AZ
AZ



Tablo- 3. Akademik Birime Göre Anketin Alt Başlıklarına İlişkin Memnuniyet Bulguları

Ankete katılan öğrencilerin 2,22 ortalama ile üniversitedeki akademik ortam ve öğrenmeyi destekleyici 
olanaklardan “az” düzeyinde memnun oldukları belirlenmiştir. Akademik ortam ve öğrenmeyi destekleyici 
olanaklardan en az memnun olan birim ise Eğitim Fakültesi olarak belirlenmiştir. Öğrencilere sağlanan hizmetlerden 
üniversite öğrencileri “orta” düzeye yakın 2,54 ortalamayla “az” düzeyinde memnun olduklarını belirtmişlerdir. 
Öğrencilere sağlanan hizmetlerden Eğitim Fakültesi öğrencileri “az” düzeyinde memnun iken diğer akademik 
birimlerdeki öğrenciler “orta” düzeyde memnuniyet belirtmişlerdir. Eğitim programları ve öğretim olanaklarından 
tüm üniversitesi öğrencileri 2,62 ortalama ile “orta” düzeyde memnundurlar. Eğitim programları ve öğretimden en 
az memnun olan birim, 2,42 ortalama ile Eğitim Fakültesi öğrencilerinin “az” düzeyinde memnun oldukları 
belirlenmiştir. Danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinden üniversite öğrencileri 1,98 ortalama ile “az” düzeyinde 
memnun olduklarını belirtmişlerdir. Eğitim fakültesi öğrencileri, 1,57 ortalama ile danışmanlık ve rehberlik 
hizmetlerinden “hiç” memnun olmadıklarını belirtmişlerdir. Diğer birimlerdeki öğrenciler ise danışmanlık ve 
rehberlik hizmetlerinden “az” düzeyinde memnun olduklarını belirtmişlerdir.
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NO MADDELER
1

Hiç
%

2
Az
%

3
Orta

%

4
Çok
%

5
Pek Çok

%
X DEĞER

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM

Ders programımızın hedefi açıktır.
Dersler bizi çalışma hayatına hazırlamaktadır.
Programda yer alan dersler teorik açıdan yeterlidir. 
Programda yer alan dersler uygulama açısından yeterlidir. 
Dersler önceden belirlenen plana uygun işlenmektedir.
Derslerle ilgili ana ve yardımcı kaynaklar dönem başında önerilmektedir.
Öğrenciler yardımcı kaynakları da kullanmaya özendirilmektedir.
Derslerde öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır.

Öğrenci- öğretim elemanı arasındaki iletişim etkili olarak sağlanmaktadır.
Öğretim elemanları ders saatlerin etkili olarak kullanmaktadır.
Ders dışı zamanlarda öğretim elemanlarına ulaşılabilmektedir.
Derslerle ilgili kitap, ders notu gibi basılı ve görsel materyal yeterlidir. 
Öğrencilerin katıldığı uygulama alanları dersin amacını karşılamaktadır.
Üniversitede verilen yabancı dil eğitimi yeterlidir. 

AKADEMİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK

Her öğrenciye bir danışman atanmaktadır.
Danışman bana gerekli zamanı ayırmaktadır. 
Belirlenen danışmanlık saatlerinde danışmanımla görüşebiliyorum.
Danışmanım akademik gelişimimi izlemektedir. 
Bölümde iş olanakları ile ilgili olarak öğrencilere bilgi sunulmaktadır.
İş dünyasını tanıması için üniversite öğrencilere çeşitli olanaklar sağlamaktadır.

16,5
21,4
18,9
27,3
10,6
12,0
17,2
21,4
19,3
12,7
19,6
23,6
21,2
45,6

56,8
50,7
47,8
49,9
42,2
49,1

25,9
25,9
25,3
28,5
19,5
19,4
26,6
28,6
24,8
18,6
30,8
31,5
28,1
20,5

16,5
18,8
18,1
19,3
21,8
21,5

38,0
30,4
31,1
27,3
39,1
32,0
33,7
32,1
33,7
35,8
31,3
31,6
36,6
20,1

16,0
18,8
20,9
20,9
21,4
19,6

15,2
17,0
18,1
11,6
21,4
26,8
15,6
12,5
14,3
20,9
12,2
9,1

10,2
7,4

6,1
6,8
7,9
7,9
9,0
5,7

4,3
5,3
6,6
5,4
9,5
9,8
6,9
5,5
7,9

12,0
6,1
4,1
3,9
6,4

4,7
5,0
5,3
5,3
5,6
4,1

2,64
2,58
2,68
2,39
2,99
3,02
2,70
2,52
2,66
3,00
2,54
2,40
2,47
2,08

1,85
1,96
2,04
1,94
2,13
1,94

ORTA
AZ
ORTA
AZ
ORTA
ORTA
ORTA
AZ
ORTA
ORTA
AZ
AZ
AZ
AZ

AZ
AZ
AZ
AZ
AZ
AZ

Birim

Eğitim Fakültesi

Sağlık Yüksekokulu

Sağlık Hizmetleri MYO

Meslek Yüksekokulu

Toplam

X

N

X

N

X

N

X

N

X

N

AKADEMİK
ORTAM

ÖĞRENCİLERE
SUNULAN HİZMETLER

EĞİTİM PROG.
VE ÖĞRT.

DANIŞMANLIK
VE REHBERLİK HİZ.

2,00

569

2,37

279

2,56

87

2,39

353

2,22

1288

2,36

569

2,64

279

2,66

87

2,71

353

2,54

1288

2,42

569

2,82

279

2,70

87

2,76

353

2,62

1288

1,57

569

2,13

279

2,00

87

2,51

353

1,98

1288



Yaş

17-20

Toplam

X

N

X

N

X

N

X

N

AKADEMİK
ORTAM

ÖĞRENCİLERE
SUNULAN HİZMETLER

EĞİTİM PROG.
VE ÖĞRT.

DANIŞMANLIK
VE REHBERLİK HİZ.

2,30

630

2,08

547

2,44

111

2,22

1288

2,59

630

2,45

547

2,70

111

2,54

1288

2,63

630

2,54

547

2,97

111

2,62

1288

2,00

630

1,83

547

2,58

111

1,98

1288

21-25

25 ve üzeri

Tablo-4. Cinsiyet Değişkenine Göre Anketin Alt Başlıklarına İlişkin Memnuniyet Bulguları

Cinsiyet değişkenine göre hem bayan hem de erkek öğrenciler, akademik ortam ve öğrenmeyi destekleyici 
olanaklardan “az” düzeyinde memnundurlar. Öğrencilere sağlanan hizmetlerden hem bayan hem de erkek 
öğrenciler “az” düzeyinde memnundurlar. Eğitim programları ve öğretimden bayan öğrencilerin “az” 
düzeyinde; erkek öğrencilerin “orta” düzeyde memnun oldukları belirlenmiştir. Danışmanlık ve rehberlik 
hizmetlerinden bayan öğrencilerin “hiç” memnun olmadıkları, erkek öğrencilerin de “az” düzeyinde memnun 
oldukları belirlenmiştir. 

Yaş değişkenine göre, tüm öğrenciler, akademik ortam ve öğrenmeyi sağlayıcı olanaklardan “az” 
düzeyinde memnundurlar. Öğrencilere sunulan hizmetlerden 25 yaş ve üzeri öğrenciler “orta” düzeyde memnun 
iken diğer tüm öğrenciler “az” düzeyinde memnun olduklarını belirtmişlerdir. Eğitim programları ve öğretim 
hizmetlerinden tüm öğrenciler “orta” düzeyde memnun görünmektedirler. Danışmanlık ve rehberlik 
hizmetlerinden tüm öğrenciler az düzeyinde memnun olduklarını belirtmişlerdir. 

Sınıf değişkenine göre, tüm öğrenciler akademik ortamdan “az” düzeyinde memnundurlar. Öğrenciler 
sunulan hizmetlerden 1. Sınıf öğrencileri “orta” düzeyde memnun iken, diğer öğrenciler “az düzeyinde memnun 
olduklarını belirtmişlerdir. Eğitim programları ve öğretimden 4. Sınıf öğrencileri “az” düzeyinde memnun iken 
diğer öğrenciler “orta” düzeyde memnun olduklarını belirtmişlerdir. Danışmanlık hizmetlerinden tüm 
öğrenciler “az” düzeyinde memnun olduklarını belirtmişlerdir. 
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TABLO- 5. Yaş Değişkenine Göre Anketin Alt Başlıklarına İlişkin Memnuniyet Bulguları

TABLO-6. Sınıf Değişkenine Göre Anketin Alt Başlıklarına İlişkin Memnuniyet Bulguları

Cinsiyet

Bayan

Erkek

TOPLAM

X

N

X

N

X

N

AKADEMİK
ORTAM

ÖĞRENCİLERE
SUNULAN HİZMETLER

EĞİTİM PROG.
VE ÖĞRT.

DANIŞMANLIK
VE REHBERLİK HİZ.

2,19

491

2,24

797

2,22

1288

2,49

491

2,57

797

2,54

1288

2,54

491

2,67

797

2,62

1288

1,78

491

2,10

797

1,98

1288

Sınıf

1. Sınıf

4. Sınıf

X

N

X

N

X

N

X

N

AKADEMİK
ORTAM

ÖĞRENCİLERE
SUNULAN HİZMETLER

EĞİTİM PROG.
VE ÖĞRT.

DANIŞMANLIK
VE REHBERLİK HİZ.

2,47

424

2,12

542

2,10

173

2,06

149

2,22

1288

2,66

424

2,48

542

2,51

173

2,42

149

2,54

1288

2,72

424

2,57

542

2,66

173

2,45

149

2,62

1288

2,05

424

2,01

542

1,75

173

1,94

149

1,98

1288

2. Sınıf

3. Sınıf

X

N
Toplam
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Sayı :B.30.2.SİÜ.0.65.00.00/      04/05/2012
Konu: Dış Paydaş Anket Formu Uygulaması

Sayın:                    
Araştırma Görevlisi...............
............... Fakültesi

Üniversitemiz 2013-2017 Dönemi Stratejik Planı çalışmalarında değerlendirilmek üzere hazırladığımız Dış Paydaş 
Anket Formunun sahada uygulanması için dekanlığınız adına görevlendirilmiş bulunmaktasınız. İlimizde yer alan dış 
paydaşlarımızın görüşlerini alarak yapılacak analizden sonra ortaya çıkacak sonucu stratejik planımıza yansıtmak amacı ile 
düzenlenen bu anketin kurum ve kuruluşlara gidilerek ilk elden gerçekçi bir şekilde doldurulması için gerekli hassasiyetin 
gösterilmesini önemle rica ederim.

    Prof.Dr. Gürol OKAY
                     Rektör Yardımcısı
Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Başkanı

04/05/2012 Daire Bşk.      A. H. ALTUN
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1) Üniversite-Sanayi İşbirliği konusunda bilginiz var mı?
Yok   Çok Az    Biraz Var

2) Ülkemizdeki Üniversite-Sanayi İşbirliğinin hangi aşamada olduğunu düşünüyorsunuz?
a) Henüz       b) Başlangıç          c)İstenilen           d)İleri
başlatılamadı            aşamasında                      seviyede        seviyede

3) Üniversitenin aşağıdaki hangi konularda size yardımcı olabileceğini düşünüyorsunuz?
Önem sırasına göre 1-3 arasında değerlendirme yapınız.
a) ……. Yeni ürün geliştirilmesi
b) ……. Ürün kalite ve standartlarının iyileştirilmesi
c) ……. Üretim prosesinin iyileştirilmesi
d) ……. İl dışından sağlanan hizmetlerin temini
e) ……. Nitelikli eleman 

4) Üniversite-Sanayi işbirliğinin arttırılması için neler yapılabilir?
Önem sırasına göre 1-3 arasında değerlendirme yapınız.
a) ......Sanayi, yeniliklere açık hale getirilmelidir 
b) ......Sanayiye rekabetçi, yenilikçi bir yapı kazandırılmalıdır
c) ......Üniversite hocaları endüstriyel uygulamalar konusunda bilgilendirilmelidir.
d) ......İletişim olanakları arttırılmalıdır
e) ......Güven sağlanmalı 

5. Üniversitemizin bünyesinde gerçekleştirilmesini düşündüğünüz ne gibi hizmet/hizmetler olabilir?
Hayır   Evet            Lütfen açıklayınız: …..

6) Üretimi kendi markanız altında mı yapıyorsunuz?
Evet   Hayır

7) Kalite belgeniz var mı?
a) ISO-9001 b) ISO 14001 c) TSE d) Diğer:    e) Yok

8) Sektördeki en önemli problem/problemler nelerdir? 
a) ……. Kalite
b) ……. Üretim
c) ……. Paketleme
d) ……. Pazarlama
e) ……. Finansman (Para Dönüşü v.b.)
f) ……. Fason üretim
g)……  diğer

9) Sektörünüzün gelecekteki durumu ile ilgili öngörünüz nedir?
a) Daha iyi olacak b) Mevcut durum devam edecek c)Daha kötü olacak 

10) Üniversitenin sanayiye yönelik bilgilendirme çalışmalarından memnuniyet dereceniz?
a) Çok memnunum b) Memnunum c) Memnun değilim  d) Karasızım

11) Üniversitenin Siirt’in kalkınmasına yönelik bilgilendirme çalışmalarından memnuniyet dereceniz?
a) Çok memnunum b) Memnunum c) Memnun değilim  d) Karasızım

SİİRT ÜNİVERSİTESİ - SANAYİ ANKETİ

2013-2017  STRATEJİK PLANI

117



Üniversitenin İmkan ve Potansiyeline Yönelik Görüşler

12) Genel olarak Siirt Üniversitesi'nden beklentileriniz nelerdir?

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

 

Katılıyorum Katılmıyorum Kararsızım

Üniversiteler sadece teorik değil pratik
çalışmalar  da yapmaktadır.

Sorunlar üniversiteye aktarıldığında
engellerle karşılanmaz.

Üniversitede sanayinin sorunlarına çözüm
üretecek uzmanlar vardır.

Üniversitede sanayinin sorunlarını çözecek
kadar araç-gereç vardır.

Üniversite sanayinin ihtiyacını karşılayacak
nitelikli eleman yetiştirmektedir.

Üniversite araştırma imkanlarını sanayiye
sürekli duyurur.

Üniversitede yapılan araştırmalar sanayinin
sorunlarına yöneliktir.

Üniversite ile sanayi arasında karşılıklı
yapıcı yaklaşım, güven ve saygı vardır.
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Katılıyorum
(%)

Katılmıyorum
(%)

Kararsızım
(%)

Üniversiteler sadece teorik değil
pratik çalışmalar  da yapmaktadır.

Sorunlar üniversiteye aktarıldığında engellerle karşılanmaz.

Üniversitede sanayinin sorunlarına çözüm üretecek
uzmanlar vardır.

Üniversitede sanayinin sorunlarını çözecek kadar
araç-gereç vardır.

Üniversite sanayinin ihtiyacını karşılayacak nitelikli
eleman yetiştirmektedir.

Üniversite araştırma imkanlarını sanayiye sürekli duyurur.

Üniversitede yapılan araştırmalar sanayinin sorunlarına
yöneliktir.

Üniversite ile sanayi arasında karşılıklı yapıcı yaklaşım,
güven ve saygı vardır.

40
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60

70
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-

20

20

20

10

20

-

-

SANAYİ ANKETİ SONUÇ DEĞERLENDİRMESİ

Sanayicilerin üniversiteden beklentilerini saptamaya yönelik düzenlenen bu anket çalışmasının amacı 
2013-2017 dış paydaşlık eylem planının hazırlanmasına bir katkıdır. Ankete katılanların büyük bir bölümü 
Üniversite-Sanayi işbirliği konusunda yeterli bilgilerinin olmadığı, bilgisi olanların büyük bir kısmı ise bu 
işbirliğinin henüz başlangıç aşamasında olduğunu belirtmişlerdir.

Ankette sorulan, üniversitenin hangi konularda sanayicilere yardımcı olabileceği sorusuna genellikle yeni 
ürün geliştirilmesi, nitelikli eleman ve ürün kalite ve standartlarının iyileştirilmesi yanıtları verilmiştir. 
Üniversite-Sanayi işbirliğinin arttırılması konusunda ise en çok, sanayinin yeniliklere açık hale getirilmesi 
fikrini ortaya koymuşlardır. Ankete katılanların hemen hemen tamamı fason üretim yapmaktadır ve kalite 
belgeleri bulunmamaktadır. Sektörün en önemli probleminin finans ve pazarlama eksikliği olduğu ortaya 
çıkmakla birlikte; sektörün gelecekteki durumu ile ilgili olarak ise; daha iyi olacak öngörülerini belirtmişlerdir.
Üniversitenin sanayiye ve Siirt’e yönelik bilgilendirme çalışmalarından sanayiciler genel olarak olumsuz görüş 
belirtmişlerdir. Ayrıca ankete katılan sanayi işletmecilerinin üniversitenin imkân ve potansiyeline yönelik 
görüşleri şu şekildedir:

Sanayi işletmelerine sorulan; “Sanayi işletmecilerinin genel olarak Siirt Üniversitesi’nden beklentileriniz 
nelerdir?” açık uçlu sorusunun yanıtları ise şu şekilde olmuştur: 

1) Üniversitenin sanayi ile işbirliği içinde olması, ortak projeler üretilmesi,
2) Endüstriyel anlamda il dışına olan bağımlılığın azaltılmaya çalışılması,
3) Kalifiye eleman ihtiyacının karşılanması.
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1-  2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

2-  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu

3-  2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu

4-  124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ve Yükseköğretim Kurumlarının İdari ve Teşkilatı Hakkında KHK

5-  6091 Sayılı 2011 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu

6-  Kamu İdarelerinde Stratejik Planlama İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

7-  Kamu İdareleri Stratejik Planlama Kılavuzu

8-  Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelik

9-  Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik

10- Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği

11- Dokuzuncu Kalkınma Programı

12- Orta Vadeli Program (2012-2014)

13- Orta Vadeli Mali Plan (2012-2014)

14- Bologna Süreci ve Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi

15- Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Dair Tebliğ (Sıra No:1)

16- Diğer Kurum ve Kuruluşların Stratejik Plan Belgeleri

KAYNAKÇA
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